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7,8
EBITDA (MSEK) 

Året i korthetINNEHÅLL

Playdigious presterar fortsatt 
med god lönsamhet, signerar 
flera stora titlar för portning 
till mobil samt publicerar det 
första PC-spelet under varu-
märket Playdigious Originals.

Fragbite AB slår nytt publik- 
rekord under Svenska Cupen,  
bibehåller lönsamhet, stärker 
EBITDA samt lägger grunden 
till en ny affärsvertikal.

Lucky Kat inleder utveckling 
av ett eget spelprotokoll  
och lanserar Kumo som NFT- 
kollektion samt licensierar 
varumärket för retail.

FunRock Prey breddar verk-
samheten och signerar två  
avtal om work-for-hire vid 
sidan av egen utveckling, 
stänger 2024 med lönsamhet.
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Vi är 
Fragbite 

Group
Vi skapar  

underhållning 
för en ny  

generation  
gamers.

Vi utvecklar, anpassar  
och publicerar spel  
och esportinnehåll  

för traditionella och  
moderna plattformar.

Fragbite Group är  
baserat i Stockholm 

och noterat på 
Nasdaq First North 

Growth Market.



Med spelupplevelsen i fokus
VÅR VERKSAMHET
Fragbite Group förvärvar och vidare-
utvecklar snabbväxande och välskötta 
bolag med en stark ledning vars affärs-
verksamhet kompletterar de befintliga 
dotterbolagen. Vi hjälper bolagen att 
växa genom spetskompetens, kapital 
samt korsbefruktning med övriga verk-
samheter inom gruppen. Tillsammans 
skapar vi underhållning för den globala 
spelmarknaden genom att möta den  
nya generationen gamers behov av  
att spela, titta och äga sin kreativitet – 
Play, Watch, Own.

Fragbite Group (publ) (”Bolaget”) 
är ett noterat, svenskt företag med 
en portfölj av etablerade dotter-
bolag som utvecklar, anpassar och 
publicerar spel och esportinnehåll 
inom GAMING, ESPORT och WEB3. 
Våra produkter utvecklas för såväl 
traditionella plattformar – PC, kon-
sol och mobil – som för moderna 
plattformar byggda på blockkedje-
teknik. Koncernen har huvudkontor 
i Stockholm och medarbetare i 
Sverige, Frankrike, Nederländerna 
och Gibraltar.

GRUPPEN BILDAS
År 2020 påbörjades Fragbite Groups  
tillväxtresa genom att Bolaget (då  
under namnet FunRock AB) förvär-
vade P Studios AB (”Prey Studios”). 
Under 2021 förvärvades Fragbite 
AB (”Fragbite”), Playdigious SAS 
(”Playdigious”) och Lucky Kat 
B.V. (”Lucky Kat”). Under 2022 
bildades dotterbolaget  
WAGMI Ltd. (”Wagmi”).  
Fragbite Groups notering på 
Nasdaq First North Growth Market i 
juli 2021 tillförde inte bara tillväxtkapital, 
utan utgjorde även en viktig kvalitets-
stämpel och bidrog till ökad kännedom.

Fragbite är baserat i Sverige och en 
av Nordens största communityn inom 
esport. Företaget utvecklar IP:n samt 
driver turneringskoncept och redaktionell 
verksamhet. Under varumärket Config 
tillhandahålls marknadsföringstjänster 
och annonsering inom gaming och esport.

Våra dotterbolag

Playdigious är en spelstudio baserad 
i Frankrike som vidareutvecklar 
framgångsrika speltitlar från PC till 
mobila plattformar och publicerar 
dem. Under varumärket Playdigious 
Originals publiceras independent 
games på PC och konsol.

Funrock & Prey Studios är en 
spelstudio baserad i Sverige som 
utvecklar spelmotorer och spel för 
mobila plattformar, under egna 
IP:n samt inom ramen för uppdrag 
av typen work-for-hire. 

Lucky Kat är en spelstudio 
baserad i Nederländerna 
som utvecklar mobilspel inom 
segmentet hypercasual, samt 
web3-spel och tjänster knutna 
till ekosystem baserade på 
blockkedjeteknik.

Wagmi är ett web3-företag och 
gruppens utgivare av finansiella 
tillgångar så som tokens och NFT:er. 
Baserat i Gibraltar och registrerat 
som Virtual Asset Service Provider 
av Gibraltar Financial Services 
Commission.
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VD har ordet
När vi summerar 2024 med framsteg och 
motgångar kan jag konstatera att året till 
stora delar var ett stålbad för Fragbite Group. 
Den 23 maj tvingades styrelsen sätta dotter- 
bolaget Fall Damage i konkurs, ett beslut 
som var mycket svårt men nödvändigt. I juli 
slutfördes en företrädesemission som ställde 
stora krav på såväl oss som driver Bolaget 
som aktieägarna.

2024 var också ett år med positiv utveckling 
i våra svenska enheter där både Fragbite 
AB och FunRock & Prey Studios ökat omsätt-
ningen och levererat lönsamhet. Koncernens 
starkaste dotterbolag, Playdigious, levererade 
ett stabilt, lönsamt år. Ett kostnadsreduce-
ringsprogram genomfördes med en total 
besparing på cirka 11 miljoner per årsbasis  
varav stora delar i moderbolaget där vi  
arbetat mycket med effektivisering. 

PLAYDIGIOUS FORTSÄTTER FRAMÅT
Vårt franska dotterbolag har fortsatt på ut- 
stakad väg och inledde året med att signera 
ett antal viktiga avtal som medförde en 
utökad pipeline av kommande spel. Ett starkt 
varumärke och framgångsrika titlar som Loop 
Hero, vars lansering i andra kvartalet över-
träffade förväntningarna, banar väg för  
Playdigious att signera än större IP:n till  
portningsverksamheten framöver. I juli  

publicerades Linkito, det första PC-spelet 
under varumärket Playdigious Originals, och 
därefter har mycket arbete lagts ned på  
förberedelse inför den nära förestående  
lanseringen av titeln Fretless. Dotterbolaget 
som varit lönsamt sedan 2019 levererade ett 
gott resultat på helåret men inte på den nivå 
som budgeterats pga. förseningar av flera 
spel på IP-ägarnas initiativ. Playdigious har 
därför flera lanseringar och tillkännagivanden 
framför sig nu under 2025 som initialt plane-
rades till 2024. 

Under fjärde kvartalet signerades ett viktigt 
distributionsavtal med Epic Games. Inte 
mindre än fyra av Playdigious spel var del 
av lanserings-erbjudandet när globala Epic 
Game Store för mobilspel slog upp dörrarna 
den 24 januari 2025, och förhandling om 
ytterligare titlar pågår. Med detta positiva 
distributionsavtal har Playdigious åter breddat 
distributionen vilket är en nyckelfaktor för att 
varaktigt kapitalisera på hela portföljen.

ESPORTEN FORTSATT LÖNSAM
2023 var året som Fragbite AB vände skutan 
och levererade ett lönsamt år efter en period 
då hela esportmarknaden led i efterdyning-
arna av covid. Jag är stolt över teamet som 
under 2024 fortsatt att leverera på samma 
nivå, vilket resulterat i att året stängdes med 
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lönsamhet igen. Omsättningen låg i paritet 
med 2023 samtidigt som EBITDA nästintill 
fördubblats vilket visar på effektivare drift 
och planering. 

Under årets omgång av Svenska Cupen  
överträffades 2023 års nivåer av publik- 
engagemang på samtliga mätpunkter vilket 
är en viktig indikator på turneringens relevans 
för kommersiella partners. Med nöjda delta-
gare, partners och sponsorer finns utrymme 
för Svenska Cupen att växa. Dotterbolaget 
har vidare inlett samarbete om turneringar 
på nordisk nivå och med det tagit ett första 
avstamp i den sedan länge planerade  
expansionen av verksamheten till Norden.

Byråverksamheten under Config finner sin 
plats mer och mer i det moderna medieland-
skapet. Nyligen presenterades en ny affärs-
vertikal vid namn Config Ads, ett annons- 
nätverk som blir Nordens största inom gaming 
och esport med över hundra anslutna kanaler 
och hemsidor.

NY INTÄKTSMODELL DRIVER TILLVÄXT
I början av året etablerade spelstudion 
FunRock & Prey Studios en ny intäktsmodell, 
en form av hybrid work-for-hire, vilket givit 
resultat. Dotterbolaget stängde helåret 2024 
med positiv EBITDA och har sedan november 
ett positivt kassaflöde. Jag är stolt över alla 
medarbetare som arbetat hårt för att komma 
till den här punkten. 

Det som givit FunRock & Prey Studios vind 
i seglen är framför allt två uppdrag inom 
work-for-hire som löpt sedan andra kvartalet 
2024. De avser båda utveckling av sk. white 
label-spel med utgångspunkt i spelmotorerna 
för MMA Manager respektive Capital War, 
det senare ett inaktivt IP som nu nyttjas igen. I 
båda avtalen finns möjligheter till vinstdelning 
om spelen lyckas vilket gör att de är bredare 
än vanliga WFH-projekt. Målsättningen är att 
dotterbolaget ska etablera fler hybrid-projekt 
av den typen parallellt med egen spelutveck-
ling och underhåll, och med det säkra lång-
siktig lönsamhet och tillväxt. Nyligen kunde vi 
meddela att det första avtalet utökats och att 
dialog inletts om ett tredje spel, samtidigt som 
även MMA Manager 2 visar på fina siffror 
sedan slutet av 2024. Nu har FunRock & Prey 
Studios äntligen fått medvind och vi arbetar 
gemensamt för att bygga vidare. 

UTMANINGAR OCH MÖJLIGHETER 
I AFFÄRSOMRÅDE WEB3
Under andra kvartalet inleddes arbete med 
förbättring av infrastrukturen som ligger till 
grund för $KOBAN, den token som utgör navet 
i affärsområdets ekosystem av spel byggda 
på blockkedjeteknik. Ny kompetens tillfördes 
till dotterbolagen Lucky Kat och Wagmi och 
arbete med ett uppdaterat varumärke, med 
tillhörande framgångsrik NFT-kollektion under 
varumärkesmaskoten Kumo, etablerades för 
att marknadsföra ekosystemet runt $KOBAN. 
Under tredje kvartalet skrevs avtal om att 

licensiera Kumo för 
fysisk produktion och  
i januari 2025 såldes 
en första kollektion  
gosedjur med 
tillhörande digitala 
assets. Samtidigt 
har arbete fortsatt 
pågått med titlarna 
Panzerdogs och  
Cosmocadia.

I november kunde vi meddela att 
$KOBAN vidareutvecklas till en protokoll- 
token och att arbetet med ett eget sk. gaming 
protocol inletts. Fördelarna med att bygga ett 
eget protokoll är att kunna skapa en lång-
siktigt hållbar B2B-affär inom vilken vi säljer 
tjänster till andra utvecklare att bygga sina 
spel och digitala tillgångar på vårt protokoll. 
Etableringen av ett eget protokoll byggt på 
noder, som i sin tur kan säljas, möjliggör den 
långsiktighet som affärsområdet idag saknar. 

Betydande produktutveckling till trots, så har 
affärsområdet lidit av stora förseningar under 
2024 och med dem en i ökande grad mer 
ansträngd kassa. Den publika lanseringen av 
$KOBAN som satte igång i april 2025 skulle 
genomförts under 2024, och de intäkter som 
dotterbolagen budgeterat för 2024 föll inte 
ut varför det i sin tur medfört att koncernens 
kassaflöde påverkats negativt. Vi har lagt 
mycket fokus på att stötta upp affärsområdet 

och på olika sätt driva på realiseringen  
av projekt och intäkter, och att få verksam-
heten på rätt köl finansiellt är högsta prioritet 
i skrivande stund.

FOKUS PÅ LÖNSAM VERKSAMHET
Vi stänger 2024 med lönsamhet i affärs- 
områdena Gaming och Esport, men samtidigt 
ett kärvt läge i Web3-verksamheten. Arbetet 
sedan årsskiftet och framåt präglas av att se 
över hela verksamheten, sälja tillgångar om 
det är fördelaktigt samt strategiskt styra om 
där det behövs så att vi kan minska skuldsätt-
ningen och stänga 2025 med lönsamhet över 
hela koncernen. 

Stefan Tengvall,  
Tillförordnad VD och Koncernchef
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Stefan Tengvall
Född 1976
Styrelseledamot sedan 2022

Utbildning och erfarenhet: 
Stefan har studerat Master Program in Accounting, Valuation 
& Financial Management vid Handelshögskolan i Stockholm. 
Han har stor erfarenhet som entreprenör och investerare inom 
området informations- och kommunikationsteknik. Stefan är en 
av grundarna till Ownit Broadband och var med och byggde 
upp bolaget till en omsättning på 134 MSEK och 29 MSEK i EBIT 
fram till att det avyttrades till Telenor 2012. Han har tidigare varit 
investerare och ordförande i Scrive.

Innehav i Fragbite Group: 
Stefan äger 117 247 aktier varav 1 455 privat och resten via bolag. 
Han äger 100 000 teckningsoptioner av serie OP 2022/2025.

Övriga uppdrag: 
Styrelseordförande i uNorth AB. Styrelseledamot i Travel Con-
tracts Sweden AB, Internet Legends AB, Verification Topco AB, 
BuddyCompany Group AB, Mobility46 AB, Elbilio AB, Shinjitsu 
AB, Incaprettamento AB, Sören Tengvall Bygg och Inredningar 
Aktiebolag och Hello Ebbot AB. Styrelseledamot och VD i Twin 
Mountain Group AB och Autonoma System i Stockholm AB.

Oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning: Nej

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja

Styrelse
Enligt bolagsordningen ska styrelsen 
bestå av lägst tre och högst åtta  
ledamöter med högst en suppleant 
vilka ska väljas årligen av årsstämman 
för tiden intill dess nästa årsstämma 
hållits. Bolagets styrelse består för när-
varande av fyra stämmovalda leda-
möter, inklusive styrelseordföranden.

Sten Wranne 
Född 1961
Styrelseordförande sedan 2024

Utbildning och erfarenhet: 
Sten har en civilingenjörsexamen i Teknisk fysik från  
Chalmers Tekniska Högskola och har under sin karriär 
haft ett antal olika CFO-roller på bland annat Stillfront 
Group, Adcore AB och Connecta AB. Sten har lång erfa-
renhet av såväl ekonomistyrning som noterad miljö samt 
M&A inom både gaming och andra branscher. Han har 
haft och har flertalet uppdrag som styrelseledamot och 
är partner samt arbetande styrelseledamot i manage-
mentkonsultgruppen Newground Alliance. Sten anslöt till 
styrelsen som ledamot 2021.

Innehav i Fragbite Group: 
Sten äger 83 485 aktier varav 20 211 aktier privat och resten 
via bolag. Han äger 50 000 teckningsoptioner av serie  
OP 2022/2025. 

Övriga uppdrag: 
Styrelseledamot i Newground Alliance AB. Styrelseledamot 
eller styrelsesuppleant i ett antal bolag inom koncernen 
Newground Alliance. Styrelseledamot i Black Ocean De-
velopment AB, Deseven International AB och Black Ocean 
Invest AB. Styrelsesuppleant och VD i Deseven Capital AB.

Oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning: Ja

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja
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Mikael A. Pettersson 
Född 1972
Styrelseledamot sedan 2024

Utbildning och erfarenhet: 
Mikael Pettersson är en erfaren entreprenör och  
professionell investerare med en omfattande bakgrund 
i att både utveckla och sälja företag inom olika sektorer. 
Han var en av nyckelpersonerna bakom etableringen av 
Humble Group AB, noterat på Nasdaq Stockholm, där han 
också tidigare suttit i styrelsen. Han har varit ledamot i 
valberedningen för Orrön Energy (tidigare Lundin Energy), 
bland flertalet andra uppdrag. Mikael har aktivt investerat 
i spelsektorn under det senaste decenniet och var en av de 
första investerarna i Fragbite Group. Idag arbetar Mikael 
uteslutande med långsiktiga investeringar.

Innehav i Fragbite Group: 
Mikael äger 733 819 aktier privat och via bolag.

Övriga uppdrag: 
Ledamot i Dita Invest AB, Dita Invest Holding AB samt  
Bostadsrättsföreningen Syrenblomman. Suppleant i RHR 
Form och Design Uppsala AB.

Oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning: Ja

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Nej

Niclas Bergkvist 
Född 1978
Styrelseledamot sedan 2024

Utbildning och erfarenhet: 
Niclas har en Bachelor of Science från Högskolan i  
Halmstad. Han har erfarenhet som investerare, entreprenör 
och managementkonsult och har tidigare varit verksam i 
ledande roller inom flertalet bolag som exempelvis Getinge 
Sterilisation AB, Allergon, Benzlers och Stora Enso. Niclas är 
en aktiv investerare genom det egna investmentbolaget 
WB Invest AB och arbetar parallellt som management- 
konsult för olika uppdragsgivare samt som General  
Manager för BioFarming Sweden AB. Niclas var även  
styrelseledamot för Fragbite Group under perioden  
2020–2023 varav två år som styrelseordförande.

Innehav i Fragbite Group: 
Niclas äger 41 933 aktier privat samt 67 407 via bolag. Han 
äger 50 000 teckningsoptioner av serie OP 2022/2025. 

Övriga uppdrag: 
Styrelseordförande i Wilhelmsson Holding i Laholm AB. 
Styrelseordförande och VD i Grannsaker AB samt WB Invest 
AB. Styrelseledamot i WB Fastigheter Syd AB och Goodspot 
Group AB. 

Oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning: Ja

Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja
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Risker och riskhantering
Osäkerhet om framtida händelser 
är ett naturligt inslag i all affärs-
verksamhet. Framtida händelser 
kan ha en positiv inverkan och  
ge möjligheter till ökat värde- 
skapande, eller negativ inverkan 
och påverka resultatet på ett 
ogynnsamt sätt. Aktiv riskhan-
tering är en förutsättning för att 
Bolaget ska kunna bedriva en 
framgångsrik verksamhet.

Fragbite Groups styrelse ansvarar inför 
ägarna för bolagets riskhantering. Risk-
hantering förknippad med affärsutveckling 
och långsiktig strategisk planering bereds i 
ledningsgruppen och beslutas av styrelsen. 
Ledningsgruppen rapporterar löpande risk-
frågor såsom koncernens finansiella status 
och efterlevnad av finans- och redovisnings-
policy till styrelsen. Fragbite Group arbetar 
kontinuerligt med omvärldsbevakning samt 
bedömning och utvärdering av de risker som 
koncernen utsätts för och kan komma att 
utsättas för. Kritiska omvärldsfaktorer  
hanteras löpande inom ramen för den  
operativa verksamheten. 

Nedan anges, utan anspråk på att vara 
uttömmande, några av de strategiska, 
operativa och finansiella risker som kan få 
betydelse för bolagets framtida utveckling. 
Riskerna är inte presenterade i ordning efter 
betydelse eller möjlig påverkan på bolagets 
resultat eller finansiella ställning.

RISKER KOPPLADE TILL BOLAGETS  
VERKSAMHET OCH BRANSCH 
Risker relaterade till Bolagets produkter  
och dess användares preferenser 
Fragbite Groups operativa och ekonomiska 
resultat är beroende av hur attraktiva de 
produkter är som utvecklas, marknads- 
förs och distribueras av Bolaget och dess 

samarbetspartners. I dagsläget genereras 
intäkter från Bolagets spel, publicerings- 
verksamhet, web3-verksamhet och esport-
verksamhet. För att generera återkommande 
intäkter behöver Fragbite Group aktivt arbeta 
med att bibehålla en hög såväl kännedom om 
Bolagets marknader som kundmedvetenhet 
om befintliga speltitlar samt om de spel som 
omfattas av Bolagets publiceringsverksamhet 
och de aktiviteter som bedrivs inom ramen för 
esportverksamheten.

Om Bolaget misslyckas med att identifiera 
och anpassa sig till trender och slut- 
användarnas förväntningar och krav på 
spelupplevelser och esportinnehåll, kan den 
kommersiella framgången för befintliga och 
framtida spel och esportinnehåll komma att 
försämras eller utebli.

Risker relaterade till konkurrens  
på Bolagets marknad 
Spelbranschen är attraktiv och konkurrens-
utsatt och karakteriseras av förhållandevis 
höga utvecklingskostnader till ofta hög risk 
men samtidigt hög potential om en produkt 
tas väl emot av spelarna. För att Fragbite 
Group ska kunna bibehålla sin konkurrens-
kraft och därmed fortsätta att växa och  
utvecklas måste Bolaget utveckla, lansera 
och framgångsrikt marknadsföra konkurrens- 
kraftiga spel som tilltalar spelarna samt 

tillhandahålla innehåll som tilltalar esport- 
publiken. Bolaget måste vidare säkerställa 
ett brett och långsiktigt hållbart distribu-
tionsnätverk med riskspridning över olika 
ersättningsmodeller för att säkra intäkter  
på lång sikt.

Risker relaterade till Bolagets  
spelutveckling 
All spelutveckling och lansering medför viss 
osäkerhet när det gäller att beräkna tid och 
resurser som krävs för att färdigställa spel. 
Spelutvecklingsprojekt kan visa sig behöva 
ytterligare utvecklingsarbete än vad som 
ursprungligen varit planerat. Påbörjade 
projekt kan även komma att behöva ändra 
inriktning eller design under projektets gång 
av kommersiella skäl. Det kan exempelvis vara 
på grund av förändringar i speltrender eller 
förväntningar och efterfrågan hos spelanvän-
dare. Fördröjningar i produktlanseringar och 
teknikutvecklingen på spelmarknaden skulle 
kunna medföra att Fragbite Groups spel blir 
omoderna i förhållande till konkurrerande spel.

Risker relaterade till beroende  
av samarbetspartners 
Bolagets spelutveckling och/eller marknads-
föring kan ske i samarbete med externa 
samarbetspartners, såsom exempelvis  
utvecklare och distributörer. Vid denna typ 
av samarbeten kan Bolaget få mindre kon-
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troll över marknadsföring och andra centrala  
aktiviteter jämfört med när utveckling, publi-
cering, marknadsföring och distribution ge-
nomförs helt i egen regi. Förseningar och av-
brott i marknadsföring av Bolagets nuvarande 
och framtida spelprojekt kan leda till försena-
de eller uteblivna intäkter. Vidare kan Bolagets 
renommé samt relationer med nuvarande 
och potentiella framtida samarbetspartners 
skadas. Distributionen av mobilspel bedrivs 
genom samarbeten med olika distributörer,  
så som exempelvis Apple App Store, Netflix 
och Google Play. Om innehavare av digitala 
distributionsplattformar skulle avbryta eller 
begränsa Bolagets tillgång till deras platt-
formar, drabbas av driftavbrott, försämra 
Bolagets villkor exempelvis avseende intäkts-
fördelning eller rapportera felaktiga försälj-
ningssiffror till Bolaget skulle det på kort sikt 
kunna medföra negativa finansiella effekter 
och på längre, sikt vid bestående brister, 
riskera att försvåra för Bolaget att nå ut till 
slutanvändare.

Risker relaterade till web3-marknaden 
Web3, dvs blockkedjeteknik, anses av många 
som en marknad med mycket stor potential 
och som kommer att förändra spelindustrin 
i grunden och investerarna är därför såväl 
stora som många på denna nya marknad. 
Den är dock fortfarande under kraftig 
utveckling och därför omogen, vilket bland 

annat den höga volatiliteten i värdet på de 
flesta kryptovalutor påvisar. Samtidigt görs 
en hel del ansträngningar världen över för 
att reglera denna marknad vilket avser att 
skapa en större förutsägbarhet, ett område 
inom vilket Bolaget ligger i framkant i och 
med registreringen som Digital Service Asset 
Provider i Gibraltar. Då marknaden befinner 
sig i ett tidigt skede innebär det risker för de 
aktörer som tidigt agerar på densamma, 
en ogynnsam utveckling skulle därför kunna 
påverka Bolagets verksamhet negativt.

Risker relaterade till Bolagets  
tillväxtstrategi 
Koncernens framtida tillväxt förväntas ske 
både organiskt och genom förvärv. Förvärv 
kan även innebära legala, finansiella och 
operationella risker relaterade till verksam-
heten som förvärvas, såväl som risker för 
att integrationsprocessen blir mer kostsam 
eller mer tidskrävande än beräknat eller att 
förväntade synergier helt eller delvis uteblir.
 
IT-risker 
Fragbite Group är beroende av en väl 
fungerande IT-infrastruktur för att kunna 
producera, utveckla, sälja och publicera sina 
spelprodukter och för att kunna bedriva 
verksamhet inom esport. Bolaget, dess 
samarbetspartners och kunder är i riskzonen 
för hackerattacker, virus och andra former 
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av cyberrelaterade brott. Det finns en risk att 
system för informationshantering tillhörande 
Bolaget eller andra företag vilka Bolaget har 
en affärsrelation med blir föremål för IT- 
relaterad brottslighet, systemintrång eller  
andra liknande händelser. Effekterna av 
sådana aktiviteter kan resultera i att Bolagets 
IT-system helt eller delvis inte är tillgängliga.

Risker relaterade till  
regulatoriska krav 
Det är av avgörande betydelse för Bolaget 
att verksamheten följer gällande lagar och 
regelverk i de olika jurisdiktioner där Bolaget 
har verksamhet. Regelefterlevnad är dock 
tids- och kostnadskrävande och kan komma 
att öka vid förändring av lagar och regelverk. 
Eftersom esport och web3, samt i viss mån 
även gaming, är förhållandevis nya branscher 
kan lagar och regelverk komma att ändras 
fort. Det kan påverka Bolagets verksamhet 
och lönsamhet på kort sikt, bland annat genom 
att Bolaget kan komma att behöva allokera 
ytterligare resurser för regelefterlevnad. 
Vidare behandlar Bolaget personuppgifter 
och är därmed föremål för EU-förordningen 
(2016/679) om skydd för fysiska personer med 
avseende på behandling av personuppgifter 
(”GDPR”) samt nationell dataskyddslagstift-
ning. Om Bolaget inte uppfyller kraven enligt 
GDPR, till exempel genom att inte förhindra 
obehörig spridning eller felaktig hantering av 
personuppgifter, kan det resultera i negativ 

publicitet, ekonomisk skada eller negativ 
inverkan på Bolagets varumärke. 

VÄSENTLIGA FINANSIELLA 
RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Likviditetsrisker 
För att möjliggöra förvärv, spelutveckling och 
annan utveckling inom Bolagets verksamhet 
är Bolaget i behov av extern finansiering i 
de fall då Bolagets eget kassaflöde inte är 
tillräckligt. Det finns en risk att externt kapital 
i framtiden inte kan anskaffas vid behov 
och/eller inte kan anskaffas på för Bolaget 
acceptabla villkor. Detta skulle kunna leda  
till att Bolagets marknadsposition försämras 
i förhållande till konkurrenter samt att  
Bolagets tillväxtstrategi hämmas genom att 
möjligheten att förvärva bolag begränsas.

Valutarisker 
Bolaget är exponerat för valutakursfluktua-
tioner på grund av sin internationella verk-
samhet i form av transaktionsexponering som 
uppkommer när en valuta växlas till en annan. 
Resultatet påverkas även av valutakursför-
ändringar i form av omräkningsexponering 
när de utländska bolagens resultat räknas om 
till svenska kronor samt att koncernens egna 
kapital påverkas av valutakursförändringar 
när utländska tillgångar och skulder räknas 
om till svenska kronor. Bolaget är främst 
exponerat mot valutakursförändringar i valu-
torna EUR och USD. Säkring av eget kapital i 

utländska dotterbolag görs för närvarande 
inte och ingen valutasäkring av Bolagets flö-
den i utländsk valuta har gjorts under året.

Ränterisker 
Förändringar i ränteläget kan komma att 
påverka kostnaden för lånat kapital samt  
avkastningen som Bolaget får på likvida 
medel. Mot bakgrund av Bolagets relativt 
låga belåning respektive korta placerings- 
horisont är den ränterisk som koncernens  
intäkter och kassaflöde utsätts för relativt 
låg.

Kreditrisker 
Bolaget har ingen väsentlig koncentration 
av kreditrisker avseende intäkter från 
marknadsföring och reklam samt samar-
betar med flera etablerade distributörer 
avseende Bolagets spel, som i fall av att en 
distributörs betalningsinställelse emellertid 
skulle påverka Bolaget negativt finansiellt.

Finansiell risk kopplat till innehav  
av kryptotillgångar 
Bolaget är verksamt inom web3 vilket kan 
innebära att Bolaget från tid till annan 
har positioner i så kallad kryptovaluta. 
Dessa innehav redovisas som immateriella 
tillgångar vars värde är exponerat för pris-
fluktuationer på den globala marknaden 
för kryptovaluta.

INFORMATIONFINANSIELLTBOLAGSSTYRNINGINLEDNING

11FRAGBITE GROUP ÅRSREDOVISNING 2024



Aktien
Fragbite Groups aktie noterades 
på Nasdaq First North Growth 
Market den 12 juli 2021 och handlas 
under tickern (kortnamnet) FRAG. 
Aktiens ISIN-kod är SE0015949334.

AKTIENS UTVECKLING 2024
Per den sista handelsdagen under perioden, 
den 30 december 2024, var sista avslutet på 
kursen 7,25 kronor per aktie vilket motsvarar 
ett börsvärde för bolaget om 49,2 MSEK 
baserat på 6 783 086 utestående aktier. 
Högsta betalkurs som noterades under året 
var 130,03 kronor och lägsta betalkurs var 
3,34 kronor.

OMSÄTTNING I AKTIEN
Under året omsattes sammanlagt cirka  
4 miljoner aktier till ett värde av cirka 65 
MSEK. I snitt omsattes 17 237 aktier per 
handelsdag, motsvarande en genomsnittlig 
dagsomsättning om 259 388 kronor.

ANTAL AKTIER OCH AKTIEKAPITAL
Antal aktier i Fragbite Group uppgick den 
1 januari 2024 till 108 525 164 motsvarande 
lika många röster, med ett aktiekapital på 
1 808 721 kronor och kvotvärde per aktie på 
0,0167 kronor.

Den 15 april utnyttjades 681 282 tecknings-
optioner för tecknande av lika många aktier. 

Företrädesemissionen som genomfördes
i juli ökade antalet aktier med 3 046 617 948. 
I samband med företrädesemission genom-
fördes även en riktad nyemission omfattande 
66 000 000 aktier till de garanter som valt 

att erhålla garantiersättningen i form av 
nyemitterade aktier istället för att erhålla 
ersättning kontant. Totalt antal aktier ökade i 
samband med emissionerna till 3 221 824 394.

I september engagerar Bolaget en investe-
rare och genomför en riktad nyemission om 
50 000 000 aktier, det totala antalet aktier 
ökade därmed till 3 271 824 394. 

I oktober nyttjades 119 719 059 tecknings-
optioner, tecknade i juli 2024, för tecknande 
av lika många aktier. Genom utnyttjandet 
ökade det totala antalet aktier till 
3 391 543 453.

Den 4 november höll Bolaget extra bolags-
stämma där beslut om minskning av Bola-
gets aktiekapital, och sammanläggning av 
aktier togs. Beslutet innebar att fem hundra 
(500) aktier sammanlades till en (1) aktie. 
Efter genomförd sammanläggning uppgick 
Bolagets aktier till 6 783 086. Aktiekapitalet 
beslöts minskas med 53 133 204,88 kronor till 
3 391 543 kronor. Efter minskning av aktie-
kapital och sammanläggning av aktien har 
varje aktie ett kvotvärde om 0,5 krona.

Vid årets slut uppgick totalt antal aktier  
således till 6 783 086 och aktiekapitalet till  
3 391 543.

ÄGARSTRUKTUR
Antalet aktieägare i Fragbite Group  
uppgick per 31 december 2024 till 2 501. 
De 10 största ägarna innehade aktier 
motsvarande 58,83 procent av ute-
stående aktier och röster.

UTDELNINGSPOLICY
Samtliga aktier i Bolaget ger lika rätt till 
vinstutdelning och beslut om utdelning 
fattas av årsstämman. Styrelsen i Bolaget 
har inte antagit någon utdelningspolicy. 
Vid övervägande när förslag ska lämnas 
om utdelning beaktar dock styrelsen flera 
faktorer, inbegripet Bolagets verksamhet, 
rörelseresultat, finansiella ställning, 
aktuellt och förväntat likviditetsbehov, 
expansionsplaner, avtalsmässiga be-
gränsningar och andra väsentliga fakto-
rer. Styrelsen avser att de närmsta åren 
prioritera investeringar framför utdelning 
till aktieägarna varför styrelsen föreslår 
att årsstämman beslutar att ingen utdel-
ning för räkenskapsåret 2024 lämnas.
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ÄGARLISTA PER 2024-12-31
Tio största aktieägare i Fragbite Group AB (publ)

Aktieägare
Antal aktier  

och röster
Andel av kapital  

och röster (%)

Santhe Dahl Invest AB 1 080 555 15,93

Moongolde Ltd 556 607 8,21

Avanza Pension 537 964 7,93

Mikael A. Pettersson 508 605 7,50

Nordea Liv & Pension 476 556 7,03

Nordnet Pensionsförsäkring 378 715 5,58

The Barbarian Group AB 118 002 1,74

Stefan Tengvall 117 547 1,73

Måns Johansson 115 600 1,70

House Of K Holding Limited 100 000 1,47

TOTALT 3 990 151 58,83

NYCKELDATA FRAGBITE GROUPS AKTIE
Vinst per aktie -19,02 SEK

Vinst per aktie efter utspädning -19,02 SEK

Utestående aktier vid årets slut 6 783 086

Sista betalkurs vid årets slut 7,25 SEK

Högsta betalkurs under året 130,03 SEK

Lägsta betalkurs under året 3,34 SEK

Börsvärde vid årets slut 49 177 374 SEK

Antal aktieägare 2 501
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Bolagsstyrning
Bolagsstyrningen i Fragbite 
Group grundas på svensk lag, 
interna regler och föreskrifter 
samt Nasdaq First North Growth 
Markets regelverk. Svensk kod 
för bolagsstyrning (”Koden”) 
gäller för alla svenska bolag vars 
aktier är noterade på en regle-
rad marknad i Sverige. Nasdaq 
First North Growth Market är 
inte en reglerad marknad och 
Bolaget är därmed inte skyldigt 
att tillämpa Koden.

BOLAGSSTÄMMA 
Allmänt 
Enligt aktiebolagslagen (2005:551) är bolags-
stämman Bolagets högsta beslutsfattande 
organ. På bolagsstämman utövar aktieägarna 
sin rösträtt i nyckelfrågor, bland annat fast-
ställande av resultat- och balansräkningar, 
disposition av Bolagets resultat, beviljande 
av ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och 
verkställande direktör, val av styrelseleda-
möter och revisorer samt ersättning till styrel-
sen och revisorerna. Fragbite Groups årsstäm-
mor hålls i Stockholm inom sex månader efter 
räkenskapsårets utgång. Utöver årsstämman 
kan extra bolagsstämmor sammankallas. 
Enligt bolagsordningen som antogs på extra 
bolagsstämma den 3 maj 2021 sker kallelse till 
års- och bolagsstämma genom annonsering 
i Post- och Inrikes Tidningar samt på bolagets 
webbplats. Vid tidpunkten för kallelse skall 
information om att kallelse skett annonseras i 
Dagens Industri.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE  
DIREKTÖRENS ARBETSFORMER 
Allmänt 
Styrelsen är Bolagets näst högsta besluts-
fattande organ efter bolagsstämman. Enligt 
aktiebolagslagen är styrelsen ansvarig för 
Bolagets förvaltning och organisation, vilket 
innebär att styrelsen är ansvarig för att bland 

annat fastställa mål och strategier, säker-
ställa rutiner och system för utvärdering av 
uppsatta mål, fortlöpande utvärdera Bola-
gets resultat och finansiella ställning samt 
utvärdera den operativa ledningen. Styrelsen 
ansvarar också för att säkerställa att årsre-
dovisningen och delårsrapporter upprättas i 
rätt tid. Dessutom utser styrelsen verkställan-
de direktör. Styrelseledamöter utses normalt 
av årsstämman för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma. Enligt Fragbite Groups bolags-
ordning ska styrelsen bestå av lägst tre och 
högst åtta ledamöter med högst en supp-
leant. Styrelsen följer en skriftlig arbetsord-
ning. Arbetsordningen reglerar bland annat 
styrelsens sammanträdesfrekvens, funktioner 
och arbetsfördelningen mellan styrelsen och 
den verkställande direktören. Styrelsen sam-
manträder enligt ett årligen fastställt schema. 
Utöver dessa styrelsemöten kan ytterligare 
styrelsemöten sammankallas för att hantera 
frågor som inte kan hänskjutas till ett ordi-
narie styrelsemöte. Inför varje styrelsemöte 
ska bolagets VD upprätta en VD-rapport 
som beskriver väsentliga händelser, KPI:er, 
försäljningsutveckling, likviditet etc. I sam-
band med den extra bolagsstämman den 4 
november 2024 fastställde och uppdaterade 
styrelsen instruktionen för den verkställande 
direktören. Den verkställande direktören är 
ansvarig för att månadsvis sammanställa 

och utsända en ledningsrapport till samtliga 
ordinarie styrelseledamöter. Instruktionen för 
den verkställande direktören behandlar även 
vilka ärenden som ska underställas styrelsen 
och arbetsfördelningen mellan verkställande 
direktör och styrelsen.

Övriga riktlinjer 
Bolagets styrelse har antagit en insiderpolicy 
som ett komplement till gällande insiderlag-
stiftning i Sverige. Policyn, som är tillämplig 
på såväl styrelseledamöter som anställda, 
fastställer bland annat rutiner för viss an-
mälningsskyldighet, handel med finansiella 
instrument utgivna av Bolaget, uppskjutande 
av offentliggörande av insiderinformation 
samt hantering av insiderförteckningar (logg-
böcker). Styrelsen har därutöver antagit en 
informations- och kommunikationspolicy som 
bland annat reglerar Bolagets informations-
givning. 

Revisions- och ersättningsutskott 
Bestämmelser om inrättande av revisions-
utskott framgår av aktiebolagslagen och 
omfattar endast bolag vars aktier är upptag-
na till handel på en reglerad marknad. Bolaget 
gör dock bedömningen att det mot bakgrund 
av verksamhetens omfattning är motiverat 
med utskott avseende revisionsfrågor. Vid 
konstituerande styrelsemöte 21 maj 2024 
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beslöts att hela styrelsen skulle utgöra ersätt-
ningskommitté samt att en revisionskommitté 
skulle inrättas, bestående av Sten Wranne 
(ordf) samt Stefan Tengvall. Vid konstitue-
rande styrelsemöte 4 november, efter extra 
bolagsstämma, beslöts att hela styrelsen 
skulle utgöra revisionskommitté.

Revision 
Bolagets revisor utses av årsstämman för 
perioden intill slutet av nästa årsstämma. 
Fragbite Groups revisor granskar årsbokslut 
och årsredovisning samt styrelsens och verk-
ställande direktörens förvaltning. Revisorn ska 
efter varje räkenskapsår lämna en revisions-
berättelse till årsstämman. Enligt Bolagets 
bolagsordning ska Bolaget ha en eller två 
revisorer, med eller utan revisorssuppleanter. 
Vid årsstämman den 21 maj 2024 fattades 
beslut om omval av Revideco AB som Bola-
gets revisor för tiden intill nästa årsstämma. 
Erik Emilsson är huvudansvarig revisor.
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Förvaltningsberättelse
ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN 
Fragbite Group AB (publ), organisations-
nummer 556990-2777, är en företagsgrupp 
noterad på Nasdaq First North Growth  
Market i Stockholm och verksam på de  
globala marknaderna för GAMING, ES-
PORT och WEB3. Koncernen har en portfölj 
av etablerade dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportin-

UTVECKLING AV BOLAGETS VERKSAMHET, RESULTAT OCH STÄLLNING

Koncernen, tkr 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 213 230 237 198 254 059 124 041 4 595

Rörelseresultat EBITDA 7 793 16 193 11 909 6 162 -5 458

EBITDA marginal, % 3,65 6,83 4,69 4,97 n/a

Operativ EBIT -3 484 8 028 5 255 -3 110 -5 469

Rörelseresultat EBIT -141 761 -96 728 -83 221 -45 746 -22 336

Balansomslutning 193 061 984 521 383 001 304 258 72 257

Soliditet, % 41,9 14,8 42,2 66,8 93,6

Justerad soliditet, % 41,9 37,4 58,0 70,1 93,6

Moderbolaget, tkr 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 6 027 5 853 7 270 2 359 49

Rörelseresultat EBITDA -6 613 -11 932 -7 915 -7 540 -80

Balansomslutning 232 589 850 777 453 275 311 097 83 669

Soliditet, % 56,9 34,0 56,9 77,5 95,8

Justerad soliditet, % 56,9 60,1 67,9 80,7 95,8

Definitioner: se not 29.

nehåll för såväl traditionella plattformar som 
moderna plattformar. Koncernen har cirka 75 
medarbetare och säte i Stockholm, Sverige, 
med fysisk representation i Frankrike (Paris, 
Montpellier och Nancy), Nederländerna 
(Haag) och Gibraltar. Bolaget förvärvar och 
vidareutvecklar snabbväxande och välskötta 
bolag med en stark ledning vars affärsverk-
samhet med stöd av moderbolaget har god 

potential att växa såväl organiskt som via 
synergier inom gruppen.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  
RÄKENSKAPSÅRET 
 • Styrelseledamot Zara Zamani tillträder 

som tillförordnad VD för Lucky Kat.

 • Playdigious tecknar fler avtal, den totala 
uppskattade nettoomsättningen tre år  
från lansering för innevarande pipeline  
av kommande spel ökar till mellan 10 och 
17+ MEUR.

 • Vid årsstämman den 21 maj omvaldes 
styrelseledamöterna Stefan Tengvall, Sten 
Wranne, Claes Kalborg och Zara Zamani 
och Maria A. Grimaldi. Till styrelsens  
ordförande omvaldes Stefan Tengvall. 

 • Dotterbolaget Fall Damage Studio AB  
sätts i konkurs. 

 • Marcus Teilman lämnar på egen begä-
ran uppdraget som VD. Stefan Tengvall 
utses till tillförordnad VD, lämnar rollen 
som styrelsens ordförande men kvarstår 
som ledamot. Sten Wranne tar över som 
ordförande. 

 • Bolaget genomför en företrädesemission 
vilken tillför Bolaget cirka 60,9 MSEK före 
emissionskostnader.

 • Anders Rössel, CFO och Head of M&A, 
meddelar att han önskar frånträda sin 

position. Inger Hasselberg, tidigare Head 
of Financial Control, utses till tillförordnad 
CFO och tar plats i ledningsgruppen.

 • Per den 1 januari 2024 byter Bolaget 
redovisningsstandard till IFRS. I juni 2024 
tas beslut om att byta tillbaka till K3 och 
avvakta återgång till IFRS.

 • Kostnadsreduceringar om drygt 11 MSEK 
på årlig basis implementeras. 

 • Slutgiltig tilläggsköpeskilling för Lucky Kat 
fastställd till 0 MEUR, avsättning om  
4 MEUR avskriven. Bolaget fastställer  
förlikningslikvid till säljarna om 0,3 MEUR.

 • Maria A. Grimaldi och Claes Kalborg begär 
utträde från styrelsen per den 16 oktober. 
Vid extra bolagsstämma den 4 november 
väljs Niclas Bergkvist och Mikael Pettersson 
som ledamöter i styrelsen.

 • Bolaget tillförs cirka 3,6 MSEK före  
emissionskostnader från teckningsoptioner 
utställda i samband med företrädes- 
emissionen. 

 • Bolaget tar upp lån om 5 MSEK från en 
grupp befintliga aktieägare som löper till 
den 16 juli 2025 och kan, på Bolagets initi-
ativ och med långivarnas godkännande, 
konverteras till aktier vid två tillfällen.

 • Sammanläggning av aktier om 1:500  
genomförs i slutet av året. 
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EGET KAPITAL – KONCERNEN

Belopp i tkr Aktiekapital
Övrigt till- 

skjutet kapital
Bal. res. inkl.  

årets resultat
Summa 

eget kapital

2023

Ingående balans 1 511 355 674 -195 675 161 510
Årets resultat -53 148 -53 148
Nyemission 298 37 421 37 719
Emissionskostnader -1 035 -1 035
Omräkningsdifferens 1 021 1 021
Vid årets utgång 1 809 392 060 -247 802 146 067

2024
Ingående balans 1 809 392 060 -247 802 146 067
Årets resultat -128 984 -128 984
Nyemission 54 716 13 102 67 818
Emissionskostnader -11 006 -11 006
Minskning av aktiekapital -53 133 53 133
Omräkningsdifferens 6 997 6 996
Vid årets utgång 3 392 447 289 -369 789 80 892

EGET KAPITAL – MODERBOLAGET
Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Belopp i tkr Aktiekapital Överkursfond
Bal. res. inkl.  

årets resultat
Summa 

eget kapital

2023

Ingående balans 1 511 355 674 -99 194 257 991
Årets resultat -5 513 -5 513
Nyemission 298 37 421 37 719
Emissionskostnader -1 035 -1 035
Vid årets utgång 1 809 392 060 -104 707 289 162

2024
Ingående balans 1 809 392 060 -104 707 289 162
Årets resultat -213 689 -213 689
Nyemission 54 716 13 102 67 818
Emissionskostnader -11 006 -11 006
Minskning av aktiekapital -53 133 53 133 0
Vid årets utgång 3 392 447 289 -318 396 132 285

 • FunRock & Prey Studios tecknar ett avtal 
om work-for-hire värt 3,3 MSEK med  
möjlighet till förlängning.

 • Bolaget tecknar avsiktsförklaring med 
4+Ventures AB och Swiss Peak Ventures 
GmbH om investering i affärsområde 
Web3. Investeringen omfattar en ägar- 
andel om upp till 24 procent i dotterbo-
lagen Lucky Kat respektive Wagmi till en 
sammanlagd total värdering om 5 MEUR.

HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS 
UTGÅNG 
 • Bolaget slutför avtal om delägarskap med 

4+Ventures AB och Swiss Peak Ventures 
GmbH enligt tidigare kommunicerad  
avsiktsförklaring.

 • Zara Zamani begär utträde från Fragbite 
Groups styrelse och ansluter i egenskap 
av VD för Lucky Kat istället till koncernens 
ledningsgrupp.

 • Bolaget tar upp lån om 5 MSEK i syfte att 
stötta dotterbolagen Lucky Kat och Wagmi. 
Lånen löper till den 23 juli 2025 och kan, 
på Bolagets initiativ och med långivarnas 
godkännande, konverteras till aktier vid 
två tillfällen.

 • Playdigious tecknar ett distributionsavtal 
med Epic Games.

 • Långivare erbjuds konvertering. Totalt cirka 
3,7 MSEK konverteras genom kvittnings- 
emission varav cirka 2,2 MSEK härrörs till 
styrelseledamöter och är villkorat bolags-
stämmans godkännande.

 • Extra bolagsstämma hålls den 25 mars 
varvid konvertering av styrelsemedlem-
mars lån godkänns.

 • Wagmi och Lucky Kat inleder den publika 
lanseringen av $KOBAN med förköp i två 
steg, Bolaget kommunicerar priser och 
utbudsintervall.

 • Zara Zamani lämnar koncernens lednings-
grupp då hon övergår från VD till Advisor 
för Lucky Kat. Arash Asroush, tidigare COO, 
utses till VD för Lucky Kat.

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 
Bolaget fortsätter att utveckla, anpassa och 
publicera spel av hög kvalité som tilltalar 
spelare och distributionspartners samt byg-
ger koncernens IP-portfölj. Bolaget fortsätter 
stärka erbjudandet inom esport med utveck-
ling av IP:n, marknadsföringstjänster och 
annonsvertikal. Bolaget fortsätter etablera 
position inom web3 med marknadsledande 
spel, digitala tillgångar och B2B-tjänster.

BYTE AV REDOVISNINGSSTANDARD
Styrelsen beslöt under 2023 att Bolaget  
skulle byta redovisningsstandard till IFRS 
vilket implementerades januari 2024. I 
samband med att Bolaget genomförde en 
företrädesemission i juni 2024 beslutade 
styrelsen att återgå till redovisningsstandard 
K3 för att kunna genomföra emissionen inom 
ramen för den beslutade tidsplanen. Samt-
liga rapporter har därefter redovisats enligt 
standard K3.
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VIKTIGA FÖRHÅLLANDEN 
Den 23 maj 2024 sattes dotterbolaget Fall 
Damage Studio AB i konkurs vilket haft en 
negativ påverkan på koncernens resultat om 
cirka 4 MSEK, se avsnitt Fall Damage nedan. 

VÄSENTLIGA FINANSIELLA RISKER 
OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Fragbite Groups styrelse ansvarar inför 
ägarna för bolagets riskhantering. Se sida 9 
för väsentliga finansiella risker och osäker-
hetsfaktorer.

Förutom de risker som beskrivs på sid 9 så 
har en noggrann likviditetsplanering som 
stöd för bedömningen om fortsatt drift gjorts 
i nära anslutning till årsredovisningens under-
tecknande. Olika alternativa scenarier har 
tagits fram. Likviditetsplaneringen är natur-
ligtvis beroende av framtida händelser som 
vi inte råder över, men dessa scenarier visar 
att fortsatt drift är för handen. Vi bedömer 
därför inte att de osäkerheter som kvarstår 
är av väsentlig art.

HÅLLBARHET OCH SOCIALT ANSVAR 
Fragbite Group bedriver inte någon tillstånds- 
pliktig verksamhet enligt miljöbalken 
(1998:808). Då bolagets verksamhet inom  
gaming inbegriper utveckling av spel som 
distribueras digitalt och inte resulterar i en 
fysisk produkt medför den en mycket begrän-
sad miljömässig påverkan. Bolagets verk-
samhet inom esport är även den till största 
delen digital varför den inte heller har någon 
betydande miljöpåverkan. Inom web3 är  
Bolaget exponerat mot kryptovaluta, en 

marknad som initialt hade viss miljöpåverkan, 
men där huvuddelen av dagens blockkedjor 
bygger på ny teknik som medför att miljöpå-
verkan är obetydlig. De första blockkedjorna 
byggde på så kallad proof-of-work-mekanik 
som krävde att alla transaktioner verifierades 
genom att varje dator i blockkedjan löste 
komplexa algoritmer, med betydande elkon-
sumtion som resultat. Modernare blockkedjor, 
så som Sui, bygger på så kallad proof-of- 
stake-mekanik vilken, förenklat, verifierar 
transaktioner mot slumpmässigt utvalda  
användare, med exponentiellt lägre elkon-
sumtion som resultat. De blockkedjor Bolaget 
är exponerade mot bygger på proof-of-stake 
och web3-verksamheten har således även 
den minimal miljöpåverkan. När det kommer 
till den operativa vardagen för gruppens alla 
enheter, sådant som resor, inköp, lokaler och 
dylikt, söker Bolaget så långt det går att säker- 
ställa ett ansvarsfullt agerande gentemot 
såväl miljö som samhälle i de länder gruppen 
bedriver verksamhet.

KOSTNADSREDUCERINGAR  
OCH OMSTRUKTURERING
Fragbite Group inledde i början av 2024  
ett kostnadsreduceringsprogram bestående 
av finansiella och operationella åtgärder för 
att öka Bolagets effektivitet, minska kapital- 
utgifter samt bidra till ett starkare kassaflöde 
på kort och lång sikt.

Finansiella åtgärder
En initial reducering av kostnader inleddes 
första kvartalet 2024, varefter en större andel 
kostnader reducerades mot slutet av andra 

kvartalet. Kostnaderna avsåg huvudsakligen 
reducering av personal och konsulter på kon-
cernnivå samt under FunRock & Prey Studios, 
Lucky Kat och Fragbite AB, lokalhyra för alla 
svenska enheter samt diverse koncernge-
mensamma kostnader. Åtgärderna slutfördes 
och fick fullt genomslag mellan juni och okto-
ber. Besparingarna omfattar sammantaget 
cirka 0,95 MSEK per månad varav drygt 0,5 
MSEK på koncernnivå.

Operationella åtgärder 
Parallellt med kostnadsreduceringar har 
Bolaget sett över möjligheter till effektivisering 
och omstrukturering inom koncernen. Detta 
arbete har hittills resulterat i en förändring av 
finansfunktionen samt förkortning av besluts- 
vägar mellan dotterbolag och moderbolag. 
Bolaget ser kontinuerligt över möjligheten att 
sälja tillgångar som inte bidrar till kärnaffären.

FÖRSÄLJNING AV AKTIER I  
LUCKY KAT OCH WAGMI
Fragbite Group tecknade den 13 december 
2024 en avsiktsförklaring och därefter  
den 21 januari 2025 ett avtal avseende 
försäljning av minoritetsandelar i Bolagets 
affärsområde Web3. Motparter är det 
svenska utvecklings- och investment-
bolaget 4+Ventures AB, experter inom 
blockchain, samt schweiziska Swiss 
Peak Ventures GmbH. 

Syfte
Parterna har sedan tidigare 
ett samarbete, och avsikten 
med avtalet är att fördjupa 
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partnerskapet för att driva den kommande 
lanseringen av Bolagets sk. gaming protocol, 
försäljning av noder samt den publika  
lanseringen av $KOBAN framåt såväl snabb-
are som med högre finansiell utväxling. 

Avtalsstruktur
Avtalet avser försäljning av ägarandel upp till 
maximalt 24 procent i Fragbite Groups res-
pektive dotterbolag Lucky Kat och Wagmi, till 
en sammanlagd total värdering om 5 MEUR. 
Försäljningen implementeras i två steg:
1. Per signeringsdatum den 21 januari förvär-

vade 4+Ventures AB 3 procent av Lucky Kat 
och Swiss Peak Ventures GmbH förvärva-
de 3 procent av Wagmi till en sammanlagd 
köpeskilling om 150 000 EUR.

2. Från signeringsdatum fram till den 1 augusti 
2026 kommer 4+Ventures AB och Swiss 
Peak Ventures GmbH att tillhandahålla 
Fragbite Group med personal och tjänster. 
Dessa tjänster avser den kommande lan-
seringen av Bolagets sk. gaming protocol, 
försäljning av noder samt den publika 
lanseringen och försäljningen av $KOBAN. 
En månads tjänster enligt överenskommen 
specifikation kommer utgöra betalning för 
aktiekapital i Lucky Kat respektive Wagmi, 
upp till maximalt ytterligare 21 procent av 
aktiekapitalet i respektive dotterbolag. 
Således kommer motparternas ägarandel 
i dotterbolagen stegvis öka. Under avtal-
stiden har 4+Ventures AB och Swiss Peak 
Ventures GmbH rätt att betala för samtliga 

eller delar av aktierna kontant. Om steg 
2 genomförs fullt ut kommer det således 
medföra att 4+Ventures AB äger totalt 
24 procent av aktierna i Lucky Kat och att 
Swiss Peak Ventures GmbH äger totalt 24 
procent av aktierna i Wagmi. 

Per den 31 mars 2025 äger 4+Ventures AB 
cirka 6 procent av aktierna i Lucky Kat och 
Swiss Peak Ventures GmbH äger cirka 6 pro-
cent av aktierna i Wagmi, processen med att 
överföra aktierna har dock inte slutförts.

Värdering
I samband med förhandling och framtag-
ning av avtalet enades parterna om ett 
sammanlagt värde för affärsområde Web3, 
bestående av Lucky Kat och Wagmi, om 5 
MEUR. Under arbetet med bokslutet 2024 
gjordes en sedvanlig prövning av dotter-
bolagens redovisade värden i samråd med 
Bolagets revisor, en process i vilken avtalet 
med 4+Ventures och Swiss Peak Ventures 
tagits i beaktning. Bolaget avser göra en ny 
prövning av värderingen av Lucky Kat och 
Wagmi efter genomförd försäljning av noder 
och publik lansering av $KOBAN.

Påverkan på koncernen
Avtalet medför att Fragbite Group för första 
gången tar in minoritetsdelägare till Bola-
gets dotterbolag. Utöver vad avtalet innebär 
för affärsområde Web3 vilket framgår av 
pressmeddelandet den 13 december 2024, 

har avtalet ingen ytterligare påverkan på 
koncernen. Avtalet medför heller inga mate-
riella förändringar i koncernens redovisning 
eller finansiella rapportering.

FALL DAMAGE
Bolaget satte den 23 maj 2024 dotterbolaget 
Fall Damage i konkurs efter att processen 
med att säkra partners avseende publicering 
av spelet ALARA Prime inte kunnat slutföras 
inom nödvändig tidsrymd, vilket ledde till en 
ohållbar finansiell situation. Det var styrel-
sens bedömning att dotterbolaget inte skulle 
kunna betala sina skulder allt eftersom de 
förfaller och att denna oförmåga inte var 
tillfällig, varför beslut om konkurs bedömdes 
nödvändig.

Påverkan på koncernens resultat
Konkursen har haft en negativ påverkan på 
koncernens resultat om cirka 4 MSEK vilket 
ingår i Bolagets rörelseresultat för 2024. I 
moderbolaget har konkursen haft en negativ 
påverkan på resultatet om cirka 51 MSEK 
redovisat som nedskrivningar av finansiell 
anläggningstillgång i årets resultat.

Bakgrund
Fall Damage förvärvades i oktober 2023 då 
det kvarstod 9–10 månader av utveckling 
innan spelet ALARA Prime kunde lanseras. 
Fall Damage hade sedan hösten 2023 flerta-
let dialoger med möjliga partners avseende 
publicering av ALARA Prime, en process som 

var omfattande med många motparter och 
leddes av en internationell konsultfirma med 
expertis i området. Initialt togs kontakt med 
drygt 60 potentiella partners vilket ledde till 
dialog med mer än 40 motparter. Av dessa 
ledde drygt 20 dialoger vidare till ett eller 
flera speltest. Slutligen kvarstod 8 motparter 
som alla genomförde flertalet speltest och 
där dialogen fördes under loppet av många 
månader, varav några resulterade i partiella 
erbjudanden så som t.ex. marknadsförings-
garantier och regional publishing. Samtliga 
dessa dialoger var betydligt mer tidskrävan-
de än vad som initialt bedömts. Trots mycket 
god respons avseende spelets kvalitet och 
potential, lyckades inte Fall Damage inom 
nödvändig tidsrymd etablera en hållbar 
lösning som skulle garanterat täckning av 
operativa kostnader fram till lanseringen av 
ALARA Prime. 

Utdelning från konkursboet
Fragbite Group är den största fordrings- 
ägaren i Fall Damages konkursbo. Bolaget 
har tagit upp 10 MSEK som fordran baserat 
på uppgifter från konkursförvaltaren. 

FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV  
BOLAGETS VINST ELLER FÖRLUST 
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital,  
128 893 165 kronor balanseras i ny räkning.  
Vad beträffar koncernens och moder- 
bolagets resultat och ställning i övrigt,  
hänvisas till efterföljande resultat- och  
balansräkningar med tillhörande noter.
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Resultaträkning – koncernen

Belopp i tkr Not 2024 2023

Nettoomsättning 213 230 237 198

Aktiverat arbete för egen räkning 51 857 28 040

Övriga rörelseintäkter 5 174 701

Summa rörelsens intäkter 270 261 265 939

Rörelsens kostnader

Kostnad för sålda varor och tjänster -146 731 -161 298

Personalkostnader 2 -66 080 -56 657

Övriga externa kostnader 3 -49 657 -31 791

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar EBITDA 7 793 16 193

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar 8–12 -149 554 -112 921

Rörelseresultat, EBIT -141 761 -96 728

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 57 060 73 507

Räntekostnader och liknande resultatposter 6 -41 233 -24 974

Resultat efter finansiella poster -125 934 -48 195

Skatt på årets resultat 7 -3 050 -4 953

Årets resultat -128 984 -53 148

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -128 984 -53 148

Finansiella rapporter
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Balansräkning – koncernen

Belopp i tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 8 46 443 74 528

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 9 53 237 178

Innehav i kryptovaluta 10 929 8 887

Goodwill 11 99 065 599 888

Summa immateriella anläggningstillgångar 146 490 920 481

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 12 763 2 118

Summa materiella anläggningstillgångar  763 2 118

Finansiella anläggningstillgångar 

Långfristiga fordringar 15 399 522

Summa finansiella anläggningstillgångar 399 522

Summa anläggningstillgångar 147 652 923 121

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 5 200 2 441

Skattefordringar 4 805 2 986

Övriga fordringar 12 017 14 334

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 13 980 16 584

Summa kortfristiga fordringar 36 002 36 345

Kassa och bank 9 407 25 055

Summa omsättningstillgångar 45 410 61 400

SUMMA TILLGÅNGAR 193 061 984 521

Belopp i tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Aktiekapital 18 3 392 1 809

Övrigt tillskjutet kapital 447 290 392 062

Balanserat resultat inkl årets resultat -369 790 -247 804

Summa eget kapital 80 892 146 067

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 80 892 146 067

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 19 1 574 -

Övriga avsättningar 20 - 678 325

Summa avsättningar 1 574 678 325

Långfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 21 7 212 14 752

Summa långfristiga skulder 7 212 14 752

Kortfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 21 13 168 25 644

Checkräkningskredit  8 798 -

Övriga finansiella skulder 12 474 18 623

Leverantörsskulder 6 009 10 795

Aktuell skatteskuld 43 2 975

Övriga skulder 21 895 22 380

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23 40 996 64 960

Summa kortfristiga skulder 103 383 145 377

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 193 061 984 521
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Kassaflödesanalys – koncernen

Belopp i tkr Not 2024 2023

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 26 -125 934 -48 195

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 27 129 501 59 310

Betald inkomstskatt -6 785 -9 353

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -3 218 1 762

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 11 607 -4 623

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder -16 960 1 446

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 571 -1 415

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -393 -490

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -61 837 -33 361

Avyttring immateriella anläggningstillgångar 18 377 457

Förvärv av dotterbolag netto likvidpåverkan -324 -21 459

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -88 -222

Avyttring av finansiella anläggningstillgångar 227 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -44 038 -55 075

Finansieringsverksamheten

Nyemission 56 811 36 685

Ökning(+)/Minskning(-) av checkräkningskredit 8 798 -

Ökning(+)/Minskning(-) av övrig finansiell skuld 7 005 -

Upptagna lån 25 000 31 340

Amortering av lån -60 773 -27 758

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 36 841 40 267

Årets kassaflöde -15 768 -16 223

Likvida medel vid årets början 25 055 40 993

Kursdifferens i likvida medel 120 285

Likvida medel vid årets slut 9 407 25 055
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Resultaträkning – moderbolaget

Belopp i tkr Not 2024 2023

Nettoomsättning 6 027 5 853

Summa rörelsens intäkter 6 027 5 853

Rörelsens kostnader

Personalkostnader 2 -8 091 -9 511

Övriga externa kostnader 3 -4 549 -8 274

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, EBITDA -6 613 -11 932

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 4 11 253 28 795

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar -210 051 -19 492

Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 11 747 21 675

Räntekostnader och liknande resultatposter 6 -20 025 -24 559

Resultat efter finansiella poster -213 689 -5 513

Skatt på årets resultat 7 - -

Årets resultat -213 689 -5 513
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Balansräkning – moderbolaget

Belopp i tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 13 205 246 814 026

Fordringar koncernföretag 14 13 450 31 900

Andra långfristiga fordringar 15 255 255

Summa finansiella anläggningstillgångar 218 951 846 181

Summa anläggningstillgångar 218 951 846 181

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar

Fordringar koncernföretag 2 273 2 970

Aktuell skattefordran - -

Övriga fordringar 10 036 -

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 293 295

Summa kortfristiga fordringar 12 602 3 265

Kassa och bank 1 036 1 331

Summa omsättningstillgångar 13 638 4 596

SUMMA TILLGÅNGAR 232 589 850 777

Belopp i tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Bundet eget kapital

Aktiekapital 18 3 392 1 809

Summa bundet eget kapital 3 392 1 809

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 19 447 289 392 060

Balanserat resultat -104 707 -99 194

Årets resultat -213 689 -5 513

Summa fritt eget kapital 128 894 287 353

Summa eget kapital 132 285 289 162

Avsättningar

Övriga avsättningar 20 0 454 384

Summa avsättningar 0 454 384

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 21 0 5 159

Skulder koncernföretag 22 65 151 54 695

Summa långfristiga skulder 65 151 59 854

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 21 10 450 22 819

Övriga finansiella skulder 5 435 18 623

Leverantörsskulder 510 691

Skulder koncernföretag 2 203 1 649

Skatteskulder 43 135

Övriga skulder 14 806 1 633

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23 1 706 1 827

Summa kortfristiga skulder 35 152 47 377

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 232 589 850 777
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Kassaflödesanalys – moderbolaget

Belopp i tkr Not 2024 2023

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 26 -213 689 -5 513

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 27 209 977 17 051

Betald inkomstskatt -91 -29

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -3 803 11 509

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 286 1 100

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder 1 074 -607

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 443 12 002

Investeringsverksamheten

Lämnat aktieägartillskott -9 755 -12 294

Lån till dotterbolag -20 150 -13 526

Förvärv av dotterbolag -230 -22 203

Avyttring finansiell tillgång - 154

Kassaflöde från investeringsverksamheten -30 135 -47 869

Finansieringsverksamheten

Nyemission 56 811 36 685

Upptagna lån 25 000 20 000

Amortering av lån -57 899 -25 520

Lån från dotterbolag 8 621 4 838

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 32 533 36 003

Årets kassaflöde -45 136

Likvida medel vid årets början 1 331 1 497

Kursdifferens i likvida medel -250 -302

Likvida medel vid årets slut 1 036 1 331

INFORMATIONFINANSIELLTBOLAGSSTYRNINGINLEDNING

25FRAGBITE GROUP ÅRSREDOVISNING 2024



Noter
Belopp i tkr om inget annat anges

NOT 1. Redovisningsprinciper
 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Moderbolaget tillämpar 
samma redovisningsprinciper som koncernen utom 
i de fall som anges nedan under avsnittet ”Redo- 
visningsprinciper i moderbolaget”. Redovisnings-
principerna är oförändrade jämfört med tidigare 
år. Tillgångar, avsättningar och skulder har värde-
rats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Immateriella tillgångar
Utgifter för utveckling
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar.  
Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad 
immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga 
direkt hänförbara utgifter (t.ex. material och löner).

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas 
aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som 
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som 
tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar 
är uppfyllda:
• Det är tekniskt möjligt att färdigställa den  

immateriella anläggningstillgången så att  
den kan användas eller säljas.

• Avsikten är att färdigställa den immateriella  
anläggningstillgången och att använda eller  
sälja den.

• Förutsättningar finns för att använda eller  
sälja den immateriella anläggningstillgången.

• Det är sannolikt att den immateriella anlägg-
ningstillgången kommer att generera framtida 
ekonomiska fördelar.

• Det finns erforderliga och adekvata tekniska, 
ekonomiska och andra resurser för att fullfölja 

utvecklingen och för att använda eller sälja  
den immateriella anläggningstillgången.

• De utgifter som är hänförliga till den immateriella 
anläggningstillgången kan beräknas på ett  
tillförlitligt sätt.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som 
kostnad i resultaträkningen.

Internt upparbetade 
immateriella tillgångar Nyttjandeperiod

Aktiverade utvecklingskostnader 5 år

Förvärvade immateriella  
tillgångar Nyttjandeperiod

Licenser 5 år

Kundavtal 3 år

Dataprogram 5 år

Goodwill 5 år
 
Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffnings-
värdet ingår förutom inköpspriset även utgifter 
som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter
Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångs- 
kriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. 
Utgifter för löpande underhåll och vidareutveckling 
redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den 
förväntade förbrukningen av tillgångens framtida 
ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som 
kostnad i resultaträkningen.

Nyttjandeperiod
Inventarier 3–5 år

Nedskrivningar – materiella och immateriella 
anläggningstillgångar samt andelar i koncern- 
företag
Vid varje balansdag bedöms om det finns någon 
indikation på att en tillgångs värde är lägre än  
dess redovisade värde. Om en sådan indikation 
finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.  
Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt  
värde med avdrag för försäljningskostnader och 
nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet  
beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden 
som tillgången väntas ge upphov till i den  
löpande verksamheten samt när den avyttras eller 
utrangeras. Den diskonteringsränta som används 
är före skatt och återspeglar marknadsmässiga 
bedömningar av pengars tidsvärde och de risker 
som avser tillgången. En tidigare nedskrivning 
återförs endast om de skäl som låg till grund för 
beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste 
nedskrivningen har förändrats.

Bolagets vid var tid innehavda position av krypto- 
valuta behandlas i Bolagets redovisning som en 
immateriell tillgång och redovisas till anskaffnings-
värde, med avdrag för eventuell nedskrivning. 
Tillgången är ej föremål för avskrivningar och skall 
ej marknadsvärderas per bokslutstillfället, men kan 
bli föremål för nedskrivning om en kursförändring 
i den aktuella valutan bedöms varaktig. Vid  
avyttring sker värderingen enligt principen First in, 
First out.

Poster i utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till 
balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas 
inte om utan redovisas till kursen vid anskaffnings-
tillfället. 

Icke-monetära poster som värderas till verkligt 
värde i utländsk valuta ska räknas om till valuta-

kursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. 
Andra ickemonetära poster räknas inte om utan 
redovisas till kursen vid anskaffningstidpunkten.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid  
reglering eller omräkning av monetära poster 
redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår  
de uppkommer.

Nettoinvesteringar i utlandsverksamhet
En valutakursdifferens som avser en monetär 
post som utgör en del av en nettoinvestering i en 
utlandsverksamhet och som är värderad utifrån 
anskaffningsvärde redovisas i koncernredovisning-
en som en separat komponent direkt i eget kapital.

Omräkning av utlandsverksamheter
Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och  
andra koncernmässiga över- och undervärden, 
räknas om till redovisningsvalutan till balansdags-
kurs. Intäkter och kostnader räknas om till avista 
kursen per varje dag för affärshändelserna om 
inte en kurs som utgör en approximation av den 
faktiska kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). 
Valutakursdifferenser som uppkommer vid  
omräkningen redovisas direkt mot eget kapital. 

Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i  
enlighet med kapitel 12 (Finansiella instrument  
värderade enligt 4 kap. 14 a–14 e §§ årsredovis-
ningslagen) i BFNAR 2012:1.

Klassificering och värdering
Finansiella tillgångar och skulder har klassificerats  
i olika värderingskategorier i enlighet med kapitel 
12 i BFNAR 2012:1.

(i) Lånefordringar och kundfordringar
Lånefordringar är finansiella tillgångar som har 
fastställda eller fastställbara betalningar, men 
som inte är derivat. Dessa tillgångar räknas om till 
redovisningsvalutan till balansdagskurs. Upplupen 
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ränta hänförlig till dessa lånefordringar redovisas 
som upplupen ränteintäkt under omsättningstill-
gångar. Kundfordringar redovisas till det belopp 
som beräknas inflyta, dvs. efter avdrag för osäkra 
fordringar.

(ii) Övriga finansiella skulder
Lån samt övriga finansiella skulder, t.ex leverantörs- 
skulder, ingår i denna kategori. Skulderna räknas 
om till redovisningsvalutans balansdagskurs.  
Upplupen ränta hänförlig till dessa låneskulder 
redovisas som upplupen räntekostnad under  
kortfristiga skulder.

Avsättningar
Som avsättning har redovisats förpliktelser  
gentemot tredje man som är hänförliga till räken-
skapsåret eller tidigare räkenskapsår och som  
på balansdagen antingen är säkra eller sannolika 
till sin förekomst men oviss till belopp eller till den 
tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda
Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda 
avgifter till ett annat företag, normalt ett försäk-
ringsföretag, och Bolaget har inte längre någon 
förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. 
Storleken på den anställdes ersättningar efter 
avslutad anställning är beroende av de avgifter 
som har betalats och den kapitalavkastning som 
avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer
Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas 
som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som 
skuld.

Pensionsförpliktelser i koncernens utländska dotter-
bolag redovisas på samma sätt som i det utländska 
dotterbolaget.

Ersättningar vid uppsägning
Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning 
ersättningen inte ger Bolaget några framtida  
ekonomiska fördelar, redovisas endast som en  
skuld och en kostnad när Bolaget har en legal  
förpliktelse att avsluta en anställds eller en  
grupp av anställdas anställning före den normala 
tidpunkten för anställningens upphörande.

Aktierelaterade ersättningar
Bolaget har för närvarande två incitamentsprogram 
riktade till styrelse och anställda i Fragbite Group 
i form av teckningsoptioner baserade på Fragbite 
Group ABs aktie, se not 2. 

Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består 
av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt 
är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår 
som avser årets skattepliktiga resultat och den del 
av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu 
inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomst-
skatt för skattepliktigt resultat avseende framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller 
händelser.

Intäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som Bolaget 
erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning 
redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga 
värdet av det som erhållits eller kommer att  
erhållas, med avdrag för rabatter.

En befarad förlust redovisas som kostnad när det är 
sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer 
att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Tjänsteuppdrag – löpande räkning
Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas 
som intäkt i takt med att arbete utförs och material 
levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag – fast pris
Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för upp-
drag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad 
med utgångspunkt från färdigställandegraden på 
balansdagen.

Intäkter token försäljning
Erhållen likvid från försäljningen av tokens redovisas 
som förutbetalda intäkter. Intäkterna redovisas från 
och med avtalens ingående och därefter i takt med 
innehavarens rätt att nyttja tokens för köp i spelet. 
En linjär periodisering sker över spelets uppskattade 
ekonomiska livslängd.

Koncernredovisning
Dotterbolag
Dotterbolag är företag i vilka moderbolaget direkt 
eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller 
på annat sätt har ett bestämmande inflytande.  
Bestämmande inflytande innebär en rätt att  
utforma ett företags finansiella och operativa  
strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. 
Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhets-
synen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas 
per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande 
inflytande. Från och med denna tidpunkt ses 
förvärvaren och den förvärvade enheten som en 
redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen 
innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) 
och skulder samt intäkter och kostnader medräknas 
i sin helhet även för delägda dotterbolag. Anskaff-
ningsvärdet för dotterbolag beräknas till summan 
av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda 
tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna 
skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, 
utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet 
samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvs- 
analysen fastställs det verkliga värdet, med några 
undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade 
identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt 
minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till 
verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och 
med förvärvstidpunkten inkluderas i koncern-
redovisningen det förvärvade dotterbolagets 
intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar 
och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill 
eller negativ goodwill.

Goodwill
Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaff-
ningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterbolag 
överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet 
på det förvärvade dotterbolagets identifierbara 
nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffnings-
värde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuell nedskrivning.

Tilläggsköpeskilling
Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att 
köpeskillingen kommer att justeras vid en senare
tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett 
tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade 

slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade 
enheten. Justering av värdet på tilläggsköpeskilling 
inom tolv månader från förvärvstidpunkten på-
verkar goodwill. Justering senare än tolv månader 
efter förvärvstidpunkten redovisas i koncern-
resultaträkningen.

Justering av förvärvsanalys
I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är 
ofullständiga justeras denna för att bättre åter-
spegla faktiska förhållanden vid förvärvstidpunkten. 
Justeringarna görs retroaktivt inom tolv månader 
efter förvärvstidpunkten. Justeringar senare än tolv 
månader efter förvärvstidpunkten redovisas som 
en ändrad uppskattning och bedömning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföre-
tag, intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och 
kostnader och orealiserade vinster eller förluster 
som uppkommer vid transaktioner mellan koncern-
företag elimineras i sin helhet.

Redovisningsprinciper i moderbolaget
Redovisningsprinciperna i moderbolaget överens-
stämmer med de ovan angivna redovisnings- 
principerna i koncernredovisningen utom i nedan-
stående fall.

Utländsk valuta
En valutakursdifferens som avser en monetär post 
som utgör en del av moderbolaget nettoinveste-
ring i en utlandsverksamhet och som är värderad 
utifrån anskaffningsvärde redovisas i resultat- 
räkningen om differensen uppstått i moderbolaget.

Andelar i dotterbolag
Andelar i dotterbolag redovisas till anskaffnings-
värde minskat med ackumulerade nedskrivningar. 
I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset 
även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Aktieägartillskott
Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade 
aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i 
utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning 
av andelens redovisade värde.
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NOT 2. Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse
 

Medelantalet anställda
2024 varav män 2023 varav män

Moderbolaget

Sverige 5 40% 6 50%

Totalt i moderbolaget 5 40% 6 50%

Dotterbolagen

Sverige 27 87% 22 91%

Frankrike 32 59% 22 64%

Nederländerna 15 60% 27 70%

Totalt i dotterbolagen 74 71% 71 75%

Koncernen totalt 79 69% 77 73%

* Medeltalet anställda har beräknats med hänsyn till när verksamheter utgått från koncernen.

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, 
inklusive pensionskostnader

        2024         2023

Belopp i tkr
Löner och 

ersättningar
Sociala  

kostnader
Löner och 

ersättningar
Sociala  

kostnader

Moderbolaget 5 972 2 797 6 609 3 343

(varav pensionskostnad) 741 1 012

Dotterbolagen 42 238 13 802 36 606 9 637

(varav pensionskostnad) 2 424 1 599

Koncernen totalt 48 210 16 599 43 215 12 980

(varav pensionskostnad) 3 165 2 611

Av moderbolagets pensionskostnader avser 230 (398) bolagets VD och styrelse. Bolagets utestående 
pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (0). 

Av koncernens pensionskostnader avser 230 (398) bolagets VD och styrelse. Koncernens utestående 
pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (0).

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl.  
och övriga anställda

        2024         2023

Belopp i tkr
Styrelse  
och VD

Övriga  
anställda

Styrelse  
och VD

Övriga  
anställda

Moderbolaget 2 225 3 747 2 748 3 861

Dotterbolagen - 42 238 - 36 606

Koncernen totalt 2 225 45 985 2 748 40 467

Ledande befattningshavares ersättningar
Koncernen                    2024

Belopp i tkr
Grundlön,  

sty relsearvoden
Rörlig  

ersättning
Övriga  

förmåner
Pensions-

kostnad

Styrelsens ordförande Stefan Tengvall  
(t o m maj 2024) 86 - - -

Styrelsens ordförande Sten Wranne  
(fr o m maj 2024) 152 - - -

Styrelseledamot Sten Wranne  
(t o m maj 2024) 80 - - -

Styrelseledamot Claes Kalborg
(t o m november 2024) 88 - - -

Styrelseledamot Maria Andersson Grimaldi 
(t o m november 2024) 88 - - -

Styrelseledamot Mikael Pettersson  
(fr o m november 2024) 19 - - -

Styrelseledamot Niclas Bergkvist  
(fr o m november 2024) 19 - - -

Styrelseledamot Zara Zamani 50 - - -

Verkställande direktör Marcus Teilman  
(t o m maj 2024) 1 115 - - 230

Verkställande direktör Stefan Tengvall  
(fr o m maj 2024) 528 - - 0

Andra ledande befattningshavare (4 pers.) 4 577 70 7 526

Summa 6 802 70 7 756
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Ledande befattningshavares ersättningar
Koncernen                    2023

Belopp i tkr
Grundlön,  

sty relsearvoden
Rörlig  

ersättning
Övriga  

förmåner
Pensions-

kostnad

Styrelsens ordförande Stefan Tengvall 225 – – –

Styrelseledamot Claes Kalborg 113 – – –

Styrelseledamot David Wallinder  
(t o m årsstämma 2023) 38 – – –

Styrelseledamot Dawid Myslinski  
(t o m årsstämma 2023) 38 – – –

Styrelseledamot Maria Andersson Grimaldi 
(fr o m årsstämma 2023) 75 – – –

Styrelseledamot Niclas Bergkvist  
(t o m årsstämma 2023) 38 – – –

Styrelseledamot Sten Wranne 150 – – –

Styrelseledamot Zara Zamani 113 – – –

Verkställande direktör Marcus Teilman 1 848 113 – 398

Andra ledande befattningshavare (4 pers.) 4 079 – 6 637

Summa 6 715 113 6 1 035

Aktierelaterade ersättningar
Optionsprogram 2022/2025 
Årsstämman den 25 maj 2022 beslutade att införa ett incitamentsprogram till styrelse, ledande befatt-
ningshavare, övriga nyckelpersoner och anställda verksamma i koncernen. Programmet utformades 
som en kombination av teckningsoptioner utställda till styrelse och anställda i Sverige och Frankrike 
samt personaloptioner utställda till anställda i Nederländerna om sammanlagt 6 200 optioner med rätt 
att teckna lika många aktier i Fragbite Group AB. Teckningsoptionerna emitterades till marknadspriset 
605 kronor per option (optionspremie) enligt en värdering baserad på Black-Scholes. Lösenpriset för 
optionerna fastställdes till 4 475 kronor per aktie och teckning av aktier kan ske under perioden den  
16 juni 2025 till och med den 15 juli 2025. 
Sammanfattning
Antal utestående teckningsoptioner 2 310
Optionspris (SEK) 605
Lösenpris (SEK) 4 475
Löptid 3 år (16 juni 2022 - 15 juli 2025)

Antal utestående personaloptioner 1 280
Optionspris (SEK) -
Lösenpris (SEK) 4 475
Löptid 3 år (16 juni 2022 - 15 juli 2025)

Optionsprogram 2023/2026 
Årsstämman den 12 maj 2023 beslutade att införa ett långsiktigt incitamentsprogram till styrelse,  
ledande befattningshavare, övriga nyckelpersoner och anställda verksamma i koncernen om samman-
lagt 3 010 teckningsoptioner med rätt att teckna lika många aktier i Fragbite Group AB. Tecknings- 
optionerna emitterades till marknadspriset 225 kronor per option (optionspremie) enligt en värdering 
baserad på Black-Scholes. Lösenpriset för optionerna fastställdes till 2 180 kronor per aktie och teckning 
av aktier kan ske under perioden den 2 juni 2026 till och med den 15 juni 2026.  

Sammanfattning
Antal utestående teckningsoptioner 3 010
Optionspris (SEK) 225
Lösenpris (SEK) 2 180
Löptid 3 år (2 juni 2023 - 15 juni 2026)

2024 togs beslut om sammanläggning av aktierna i Bolaget med 1:500, vilket innebar att fem hundra 
(500) aktier sammanlades till en (1) aktie.  

Samtliga siffror i de båda optionsprogrammen beskrivna ovan är omräknade enligt 1:500.

Antal utestående personalrelaterade optioner vid utgången av 2024 var 6 600. Antalet aktier efter 
utspädning uppgick till 6 789 686.
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NOT 4. Resultat från andelar i koncernföretag
 

Belopp i tkr 2024 2023

Moderbolaget

Utdelning 11 253 28 795 

Utdelning från dotterbolagen Playdigious SAS 11 253 tkr (22 925) och 
Lucky Kat BV 0 tkr (5 870).

NOT 5. Ränteintäkter och  
liknande resultatposter
 

Belopp i tkr 2024 2023

Koncernen

Återföring avsättning tilläggs- 
köpeskilling dotterbolag 38 006 30 786

Ränteintäkter 0 175

Valutakursvinster 19 054 42 546

Summa 57 060 73 507

Moderbolaget

Ränteintäkter 0 15

Ränteintäkter, interna 1 315 726

Valutakursvinster 10 432 20 934

Summa 11 747 21 675

NOT 3. Arvode och kostnadsersättning  
till revisorer
 

Belopp i tkr 2024 2023

Koncernen

Revideco AB

Revisionsuppdrag 376 340

Andra uppdrag 116 35

Summa 492 375

Öhrlings PricewaterhouseCoopers 

Revisionsuppdrag 126 54

Andra uppdrag 22 50

Summa 148 104

Övriga revisorer

Revisionsuppdrag 673 436

Summa 673 436

Moderbolaget

Revideco AB

Revisionsuppdrag 323 238

Andra uppdrag 116 35

Summa 439 273

Öhrlings PricewaterhouseCoopers 

Andra uppdrag 22 50

Summa 22 50

NOT 6. Räntekostnader och  
liknande resultatposter
 

Belopp i tkr 2024 2023

Koncernen

Räntekostnader, övriga -5 941 -4 322

Valutakursförluster -32 830 -19 721

Övriga skuldrelaterade poster -2 462 -931

Summa -41 233 -24 974

Moderbolaget

Räntekostnader, övriga -5 552 -3 801

Räntekostnader, interna -3 367 -2 220

Valutakursförluster -9 923 -18 496

Övriga skuldrelaterade poster -1 183 -42

Summa -20 025 -24 559
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NOT 7. Skatt på årets resultat
 

     2024      2023

Belopp i tkr Procent Belopp Procent Belopp

Koncernen

Resultat före skatt -125 934 -48 195

Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget 20,60% 25 942 20,60% 9 928

Effekt av andra skattesatser för utländska  
dotterföretag -734 -990

Avskrivning av koncernmässig goodwill 23 144 -21 580

Andra icke-avdragsgilla kostnader -44 294 -247

Ej skattepliktiga intäkter 21 6 435

Kostnader som ska dras men som ej ingår  
i det redovisade resultatet -2 366 471

Skatt avseende föregående år 0 873

Ökning av underskottsavdrag utan  
motsvarande aktivering av uppskjuten skatt -4 763 157

Redovisad effektiv skatt -3 050 -4 953

Moderbolaget

Resultat före skatt -213 689 -5 513

Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget 20,60% 44 020 20,60% 1 136

Ej avdragsgilla kostnader -44 111 -4 041

Ej skattepliktiga intäkter 2 318 5 934

Kostnader som ska dras men som ej ingår  
i det redovisade resultatet 2 267 213

Ökning av underskottsavdrag utan  
motsvarande aktivering av uppskjuten skatt -4 494 -3 242

Redovisad effektiv skatt 0 0

NOT 8. Balanserade utgifter för  
utvecklingsarbeten 
  

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 111 181 35 799

Övertag vid förvärv - 47 561

Årets internt utvecklade tillgångar 51 857 28 040

Årets utrangering -85 401 -

Omräkningsdifferens 354 -219

Vid årets slut 77 991 111 181

Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början -29 312 -6 827

Övertag vid förvärv - -15 182

Årets avskrivning -10 230 -7 311

Årets utrangering  15 350 -

Omräkningsdifferens -15 8

Vid årets slut -24 207 -29 312

Ackumulerade nedskrivningar

Vid årets början -7 341 -7 341

Årets nedskrivning - -

Vid årets slut -7 341 -7 341

Redovisat värde vid årets slut 46 443 74 528

Årets utrangering avser det dotterbolag som under året sattes i 
konkurs.
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NOT 9. Koncessioner, patent, licenser,  
varumärken samt liknande rättigheter 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 237 198 2

Övertag vid förvärv - 237 094

Årets anskaffning - 106

Årets utrangering -237 093 -

Omräkningsdifferens 3 -4

Vid årets slut 108 237 198

Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början -20 0

Årets avskrivning -35 -21

Omräkningsdifferens 0 1

Vid årets slut -55 -20

Ackumulerade nedskrivningar

Vid årets början 0 0

Årets nedskrivning - -

Årets utrangering - -

Vid årets slut 0 0

Redovisat värde vid årets slut 53 237 178

Årets utrangering avser det dotterbolag som under året sattes i 
konkurs.

NOT 10. Innehav i kryptovaluta 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 14 574 10 002

Årets anskaffning 9 932 5 216

Årets avyttring -24 022 -457

Omräkningsdifferens 445 -187

Vid årets slut 929 14 574

Ackumulerade nedskrivningar

Vid årets början -5 687 -5 704

Årets nedskrivning - -

Årets avyttring 5 860 -

Omräkningsdifferens -173 17

Vid årets slut 0 -5 687

Redovisat värde vid årets slut 929 8 887

NOT 11. Goodwill 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 833 289 416 434

Årets förvärv - 417 703

Årets utrangering -417 703 -

Omräkningsdifferens 10 256 -848

Vid årets slut 425 842 833 289

Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början -233 401 -130 845

Årets av- och nedskrivning -138 277 -104 757

Årets utrangering 49 793 -

Omräkningsdifferens -4 892 2 201

Vid årets slut -326 777 -233 401

Redovisat värde vid årets slut 99 065 599 888

Årets utrangering avser det dotterbolag som under året sattes i 
konkurs.
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NOT 13. Andelar i koncernföretag 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Moderbolaget

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 909 321 506 419

Årets förvärv - 421 395

Lämnade aktieägartillskott 9 755 12 294

Justering anskaffningsvärde -38 006 -30 787

Årets utrangering -370 478 -

Vid årets slut 510 592 909 321

Ackumulerade nedskrivningar

Vid årets början -95 295 -75 803

Årets nedskrivningar -210 051 -19 492

Vid årets slut -305 346 -95 295

Redovisat värde vid årets slut 205 246 814 026

Årets utrangering avser det dotterbolag som under året sattes i 
konkurs. 

Spec av moderbolagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag
Belopp i tkr Redovisat värde

Antal andelar Andel i % 2024-12-31 2023-12-31

Dotterbolag / Org nr / Säte

Funrock Development AB, 556738-9043, Stockholm 2 000 000 100 1 798 2 142

P Studios AB, 556845-5041, Stockholm 4 153 178 100 26 154 49 728

Fragbite AB, 556721-9489, Stockholm 1 000 100 28 502 84 840

Fall Damage Studio AB, 559064-6484, Stockholm - - - 421 395

Playdigious SAS, 811 512 284, Nancy, Frankrike 5 592 100 97 103 97 103

Lucky Kat B.V., 63892030, Haag, Nederländerna 1 055 500 100 51 689 158 818

WAGMI Limited, 122206, Gibraltar 2 000 100 0 0

Summa andelar i koncernföretag 205 246 814 026

NOT 12. Inventarier, verktyg  
och installationer 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 6 876 2 823

Övertag vid förvärv - 3 894

Årets anskaffning 393 490

Årets avyttring -1 283 -316

Årets utrangering -3 894 -

Omräkningsdifferens 99 -15

Vid årets slut 2 191 6 876

Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början -4 758 -1 690

Övertag vid förvärv - -2 565

Årets avyttring 1 069 316

Årets utrangering 3 337 -

Årets avskrivning -1 012 -833

Omräkningsdifferens -64 14

Vid årets slut -1 428 -4 758

Redovisat värde vid årets slut 763 2 118

Årets utrangering avser det dotterbolag som under året sattes i 
konkurs.
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NOT 16. Förutbetalda kostnader och  
upplupna intäkter 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Upplupna intäkter 5 174 12 737

Förutbetalda kostnader 8 806 3 847

Summa 13 980 16 584

Moderbolaget

Förutbetalda kostnader 293 295

Summa 293 295

NOT 17. Disposition av vinst eller förlust 
 

Förslag till disposition av företags vinst eller förlust.

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, tkr 128 893,  
disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning tkr 128 893 

Summa tkr 128 893 

NOT 19. Uppskjuten skatteskuld 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Övriga kostnader 1 574 -

NOT 18. Antal aktier och kvotvärde 
 

2024-12-31 2023-12-31

Antal aktier 6 783 086 108 525 164

Kvotvärde 0,500 0,0167

NOT 20. Avsättningar 
 

Avsättningar avser uppskattad tilläggsköpeskilling för gjorda  
förvärv samt köpeskilling för övertagen vid förvärv immateriell 
tillgång i not 9 ovan.

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Ingående avsättningar 678 325 88 525

Övertag vid förvärv - 237 094

Årets avsättning - 410 000

Årets utbetalning - -10 807

Årets återföring -679 282 -33 288

Omklassificering till kort skuld -13 175 -

Valutaomvärdering 14 132 -13 199

Summa 0 678 325

Moderbolaget

Ingående avsättningar 454 384 88 525

Årets avsättning - 410 000

Årets utbetalning - -10 807

Årets återföring -441 095 -33 288

Omklassificering till kort skuld -13 175 -

Valutaomvärdering -114 -46

Summa 0 454 384

NOT 14. Fordringar hos koncernföretag 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Moderbolaget

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 31 900 18 374

Nyupptagna lån 28 250 23 300

Återbetalda lån -8 100 -9 774

Nedskrivning lån -38 600 -

Redovisat värde vid årets slut 13 450 31 900

NOT 15. Andra långfristiga fordringar 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 522 313

Tillkommande fordringar 21 540

Årets avyttringar -162 -318

Omräkningsdifferens 18 -13

Redovisat värde vid årets slut 399 522

Moderbolaget

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 255 409

Årets avyttringar - -154

Redovisat värde vid årets slut 255 255
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NOT 21. Skulder till kreditinstitut  

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Förfaller inom 1 år 13 168 25 644

Förfaller mellan 2-5 år 7 212 14 752

Förfaller efter 5 år - -

Summa 20 380 40 396

Moderbolaget

Förfaller inom 1 år 10 450 22 819

Förfaller mellan 2-5 år - 5 159

Förfaller efter 5 år - -

Summa 10 450 27 978

NOT 22. Skulder till koncernföretag 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Moderbolaget

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 54 695 49 612

Nyupptagna lån 89 193 48 425

Återbetalda lån -80 572 -43 587

Omräkningsdifferens 1 835 245

Redovisat värde vid årets slut 65 151 54 695

Alla moderbolagets interna lån har en återstående löptid om  
mindre än 5 år.

NOT 23. Upplupna kostnader  
och förutbetalda intäkter 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Upplupna räntekostnader 779 408

Upplupet revisionsarvode 398 704

Upplupna kostnader styrelse,  
ledning och övriga 133 9 747

Förutbetalda intäkter 13 005 27 398

Övriga upplupna kostnader 26 681 26 703

Summa 40 996 64 960

Moderbolaget

Upplupna räntekostnader 756 381

Upplupet revisionsarvode 173 149

Upplupna kostnader styrelse,  
ledning och övriga 133 795

Övriga upplupna kostnader 644 502

Summa 1 706 1 827

NOT 24. Ställda säkerheter och  
eventualförpliktelser - koncernen 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Ställda säkerheter Koncernen

För egna skulder och avsättningar Ja Ja

Skulder till kreditinstitut

Företagsinteckningar 40 173 58 756

Summa ställda säkerheter 40 173 58 756

NOT 25. Ställda säkerheter och  
eventualförpliktelser – moderbolaget 
 

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

Ställda säkerheter Moderbolaget

För egna skulder och avsättningar Ja Ja

Skulder till kreditinstitut

Företagsinteckningar 20 000 20 000

Bokförda värdet på aktier  
i dotterbolag 30 300 184 085

Summa ställda säkerheter 50 300 204 085

NOT 26. Betalda räntor 
 

Belopp i tkr 2024 2023

Koncernen

Erhållen ränta 0 175

Erlagd ränta -7 967 -5 253

Moderbolaget

Erhållen ränta 1 315 15

Erlagd ränta -9 666 -5 717
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NOT 27. Justeringar för poster  
som inte ingår i kassaflödet m m 
 

Belopp i tkr 2024 2023

Koncernen

Av- och nedskrivningar 149 554 112 921

Återföring avsättning  
tilläggsköpeskilling dotterbolag. -34 264 -30 786

Ej betald ränta 435 -

Valutakursvinst-/förlust 13 776 -22 825

Summa 129 501 59 310

Moderbolaget

Av- och nedskrivningar 210 051 19 492

Ej betald ränta 435 -

Valutakursvinst-/förlust -509 -2 441

Summa 209 977 17 051

NOT 28. Inköp och försäljning  
inom koncernen 
   
Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 6.1 
(5.0) % av inköpen och 5.6 (4.2) % av försäljningen andra företag 
inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 
0 (0) % av inköpen och 100 (100) % av försäljningen andra företag 
inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

NOT 30. Händelser efter räkenskapsårets 
utgång 
   

 • Bolaget slutför avtal om delägarskap med 4+Ventures  
AB och Swiss Peak Ventures GmbH enligt tidigare kom-
municerad avsiktsförklaring.

 • Zara Zamani begär utträde från Fragbite Groups styrelse 
och ansluter i egenskap av VD för Lucky Kat istället till 
koncernens ledningsgrupp.

 • Bolaget tar upp lån om 5 MSEK i syfte att stötta dotter-
bolagen Lucky Kat och Wagmi. Lånen löper till den 23 juli 
2025 och kan, på Bolagets initiativ och med långivarnas 
godkännande, konverteras till aktier vid två tillfällen.

 • Playdigious tecknar ett distributionsavtal med Epic Games.

 • Långivare erbjuds konvertering. Totalt cirka 3,7 MSEK 
konverteras genom kvittningsemission varav cirka  
2,2 MSEK härrörs till styrelseledamöter och är villkorat 
bolagsstämmans godkännande.

 • Extra bolagsstämma hålls den 25 mars varvid  
konvertering av styrelsemedlemmars lån godkänns.

 • Wagmi och Lucky Kat inleder den publika lanseringen av 
$KOBAN med förköp i två steg, Bolaget kommunicerar 
priser och utbudsintervall.

 • Zara Zamani lämnar koncernens ledningsgrupp då hon 
övergår från VD till Advisor för Lucky Kat. Arash Asroush, 
tidigare COO, utses till VD för Lucky Kat.

NOT 29. Nyckeltalsdefinitioner
 

EBITDA: Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 
av materiella och immateriella anläggnings-
tillgångar.

EBITDA marginal: EBITDA / Nettoomsättning.

Operativ EBIT: EBIT exklusive icke-operativa av- och ned-
skrivningar av immateriella anläggningstill-
gångar.

EBIT: Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar 
av materiella och immateriella anläggnings-
tillgångar.

Balansomslutning: Totala tillgångar.

Soliditet: Eget kapital / Totala tillgångar.

Justerad soliditet: Eget kapital justerat för den del av tilläggs-
köpeskilling som erläggs med Bolagets egna 
aktier / Totala tillgångar.
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Styrelsen och verkställande 
direktörens försäkran 
Styrelsen och verkställande direktören för Fragbite Group AB (publ)  
försäkrar att denna årsredovisning ger en rättvisande bild av koncernens  
och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat.

Stockholm den 9 maj 2025

Sten Wranne Stefan Tengvall
Ordförande  VD

Niclas Bergkvist Mikael A. Pettersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 maj 2025

Erik Emilsson 
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Fragbite Group AB,  
org.nr 556990-2777

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN 
OCH KONCERNREDOVISNINGEN
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen 
och koncernredovisningen för Fragbite Group 
AB för räkenskapsåret 2024.
 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen 
och koncernredovisningen upprättats i en-
lighet med årsredovisningslagen och ger en 
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild 
av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 2024-12-31 och av dessas 
finansiella resultat och kassaflöde för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltnings- 
berättelsen är förenlig med årsredovisning-
ens och koncernredovisningens övriga delar.
 
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fast-
ställer resultaträkningen och balansräkning-
en för moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International 
Standards on Auditing (ISA) och god revi-
sionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 

standarder beskrivs närmare i avsnittet Re-
visorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande 
till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat 
är tillräckliga och ändamålsenliga som grund 
för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens 
ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för att årsredovisningen  
och koncernredovisningen upprättas och att 
de ger en rättvisande bild enligt årsredo- 
visningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna  
kontroll som de bedömer är nödvändig för  
att upprätta en årsredovisning och koncern- 
redovisning som inte innehåller några väsent-
liga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är 

tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och 
att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen och verkställande direktö-
ren avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av sä-
kerhet om huruvida årsredovisningen och kon-
cernredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller 
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög 
grad av säkerhet, men är ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt ISA och god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegent-
ligheter eller misstag och anses vara väsent-
liga om de enskilt eller tillsammans rimligen 
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut 
som användare fattar med grund i årsredo-
visningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar  
för revisionen av årsredovisningen finns på 
Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. 
Denna beskrivning är en del av revisions- 
berättelsen.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT  
LAGAR OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört 
en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för Fragbite Group AB 
för räkenskapsåret 2024 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller 
förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar 
vinsten enligt förslaget i förvaltningsberät-
telsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed 
i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs 
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och 
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koncernen enligt god revisorssed i Sverige och 
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat 
är tillräckliga och ändamålsenliga som grund 
för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens 
ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för försla-
get till dispositioner beträffande bolagets 
vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning 
av om utdelningen är försvarlig med hänsyn 
till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer 
på storleken av moderbolagets och kon-
cernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation 
och förvaltningen av bolagets angeläg-
enheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och kon-
cernens ekonomiska situation och att tillse 
att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och 
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 
kontrolleras på ett betryggande sätt. Verk-

ställande direktören ska sköta den löpan-
de förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer 
och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets 
bokföring ska fullgöras i överensstämmelse 
med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av för-
valtningen, och därmed vårt uttalande om 
ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna 
bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:
 • företagit någon åtgärd eller gjort sig 

skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot  
bolaget, eller

 • på något annat sätt handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen 
eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, 
och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försum-
melser som kan föranleda ersättningsskyl-
dighet mot bolaget, eller att ett förslag till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för 
revisionen av förvaltningen finns på Revisors-
inspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. 
Denna beskrivning är en del av revisions- 
berättelsen.
 
Stockholm, den dag som framgår enligt 
elektronisk signatur.

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor

39FRAGBITE GROUP ÅRSREDOVISNING 2024

INFORMATIONFINANSIELLTBOLAGSSTYRNINGINLEDNING



Information
ÅRSSTÄMMA 
Årsstämman i Fragbite Group AB (publ) för 
räkenskapsåret 1 januari–31 december 2024 
äger rum den 3 juni 2025 i Stockholm.

Rätt till deltagande och anmälan 
Aktieägare som vill delta i en bolagsstämma 
ska dels vara införd i den av Euroclear 
Sweden förda aktieboken, dels anmäla 
sitt deltagande till Bolaget senast vid den 
tidpunkt och den dag som anges i kallelsen 
till stämman. Aktieägare kan närvara vid 
bolagsstämman personligen eller genom 
befullmäktigat ombud. Aktieägare eller 
ombud får biträdas av högst två personer. 
Det är möjligt för aktieägare att anmäla sig 
till bolagsstämman på flera olika sätt, vilka 
närmare anges i kallelsen till stämman.  
Aktieägare som önskar få ett ärende  
behandlat på bolagsstämman måste skicka 
en skriftlig begäran härom till styrelsen. En 
sådan begäran ska vara styrelsen tillhanda 
senast sju veckor före bolagsstämman. 

FINANSIELL KALENDER
Styrelsen har beslutat om följande finansiella 
kalender för bolaget: 
 • Delårsrapport första kvartalet 2025:  

14 maj 2025 

 • Delårsrapport andra kvartalet 2025:  
26 augusti 2025

 • Delårsrapport tredje kvartalet 2025:  
13 november 2025 

 • Bokslutskommuniké 2025: 19 februari 2026

FINANSIELLA RAPPORTER 
Finansiella rapporter, pressmeddelanden 
och annan information finns tillgänglig från 
offentliggörandet på Fragbite Groups  
hemsida. Bolaget distribuerar samtliga 
finansiella rapporter i digital form. 

ÖVRIG INFORMATION
 • Bolagets organisationsnummer är 

556990–2777. 

 • Bolagets Certified Adviser är Redeye AB. 

 • Bolaget har anlitat Euroclear Sweden AB 
att agera kontoförande institut samt föra 
bolagets aktiebok.

 • Bolagets identifieringskod (LEI) är 
549300RMCBX44ZFTPT73. 

 • Bolagets aktie har ISIN-kod SE0015949334. 

KONTAKT
Postadress
Fragbite Group AB (publ)
Linnégatan 51
114 58 Stockholm

Emailadresser
Allmänna frågor:
info@fragbitegroup.com 

IR-relaterade frågor:
ir@fragbitegroup.com 

Telefon
+46 722 35 74 46

Hemsida 
www.fragbitegroup.com

Social media

Fragbite Group AB har sju 
dotterbolag och fysisk när-
varo i Sverige (Stockholm), 
Frankrike, (Paris, Montpellier 
och Nancy), Nederländerna 
(Haag) och Gibraltar.

Gibraltar

Stockholm

Haag

Paris

Montpellier

Nancy
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